

**Dodatok č. 1**  
**k Zmluve o dielo zo dňa 30.06.2022**

**čl. I.**  
**Zmluvné strany**

**1. Objednávateľ:** **Obec Trenčianska Turná**

Sídlo: Trenčianska Turná 86, 913 21 Trenčianska Turná  
Zastúpenie: Ing. Peter Mikula, starosta obce  
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s., pobočka Trenčín  
číslo účtu: SK97 5600 0000 0006 0434 2001  
IČO: 00312053  
DIČ: 2021080017  
Tel.: 032/658 52 23  
Fax: 032/658 52 22  
E-mail: starosta@trenčianskaturna.sk

(ďalej len ako „objednávateľ“)

**2. Zhotoviteľ:** **Construction s.r.o.**

Sídlo: Nadlice 64, 956 32  
Zastúpený: Ľubomír Kováčik, konateľ  
Oprávnený na rokovanie  
-vo veciach technických: Ľubomír Kováčik, Ing. Vladimír Bebjak  
-vo veciach zmluvných: Ľubomír Kováčik  
Označenie registra podnikaťa: OS Trenčín odd. Sro  
Číslo zápisu: vl.č. 19375/R  
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.  
číslo účtu: SK06 0200 0000 0048 0713 1659

IČO: 31106064  
DIČ: 2021284166

(ďalej len „zhotoviteľ“)

*(objednávateľ a zhotoviteľ spolu aj ako „zmluvné strany“)*

sa týmto dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 30.06.2022 za nasledovných vzájomne dojednaných podmienok (ďalej len ako „Dodatok č. 1“):

**čl. II.**  
**Preambula**

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 30.06.2022 Zmluvu o dielo (ďalej aj ako „Zmluva“), predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo „Centrum voľného času, Trenčianska Turná“ (ďalej aj ako „dielo“) v rozsahu podľa Projektu stavby (projektová dokumentácia k stavebnému konaniu)

„Centrum voľného času Trenčianska Turná 227, zmena dokončenej stavby prestavbou, prístavbou a nadstavbou, so zmenou účelu využitia“, Revízia č. 1, ktorú vyhotovil Ing. Martin Lipták, autorizovaný stavebný inžinier, reg. Č. 0384A\*4-1, Trenčianska Turná 467, 913 21 Trenčianska Turná v júni 2021, zák. č. 01/2017 ML, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu zákazky „Centrum voľného času, Trenčianska Turná“ (ďalej aj ako „projektová dokumentácia“ alebo „projekt“), ktoré je archivované u objednávateľa pod spis. zn. VO/PZ/1/2022. Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy sú rozpočtové náklady stavby (diela), uvedené v rozpočte podľa objektov v členení podľa projektovej dokumentácie a výkazu výmer. Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a Prílohou č. 1 Zmluvy (ďalej aj ako „Rozpočet“).

2. V priebehu plnenia Zmluvy sa na základe skutočnosti (reálneho stavu dokončenej stavby) vyskytla potreba realizovať zmeny diela, teda potreba **nerealizovať** niektoré práce a dodávky HSV, MSV, M (ďalej aj ako „**nerealizované práce a dodávky**“), uvedené v projekte a zároveň tiež potreba uskutočniť **naviac** práce a dodávky HSV, MSV, M (ďalej aj ako „**naviac práce a dodávky**“), ktoré nie sú zahrnuté v projekte. Uvedené zmeny diela mali vplyv na predĺženie termínu zhotovenia a odovzdania diela, a prejavili sa aj v celkovej cene diela, resp. v zmene ceny diela, dohodnutej zmluvnými stranami v čl. IV Zmluvy.

#### Zmeny v realizácii diela:

1. Demontáž dreveného stropu
2. Strop – LHD predpäť dutinový panel
3. Železobetón + výstuž
4. Železobetón + výstuž I.
5. Zásyp a zabetónovanie rozvodného kanála
6. PVC trojuholníkové okná
7. Výmena zárubní a dverí + SDK priečka
8. Vnútorne omietky
9. VZT 1.NP
10. Architektúra po úprave PD 2.NP
11. ZTI po úprave PD 2. NP, prípojka vody
12. Hydroizolácia obvodového muriva
13. Podlahové vykurovanie
14. Podlahové vykurovanie – stavebná časť, skladby podláh
15. Vonkajšia kanalizácia
16. Elektro
17. Prípojka NN + elektro
18. Bleskozvod
19. Sanácia sokla z dvora
20. PVC dvere a okno, kotolňa + vonkajší sklad
21. Kazetový podhl'ad 1.NP
22. Dlažba schodisko a galéria
23. SDK podhl'ad 2x vrstva z dôvodu požiarnej odolnosti pri zámene tep. izolácie 2.NP
24. Zámena laminátovej podlahy za dlažbu
25. Vodostop
26. Rímsa rozdiel oproti rozpočtu
27. Snehové zábrany – naviac

28. Zatepl'ovacie a omietacie profily
29. Naviac práce keramický sokel, PVC lišty
30. Naviac podlahový polystyrén 1.NP, posunutá ± 0,00 podlahy
31. Zdvihnutie dverných prekladov 1.NP, posunutá ± 0,00 podlahy
32. Naviac betónárske práce – základ brány, schody hl. vchod, okapový chodník kotolňa hl. vstup
33. Výzbroj rozvádzača RACK
34. Naviac revízie tlakových nádob
35. Naviac fólia proti lastovičkám

Naviac práce a dodávky boli realizované na základe skutočnosti a boli zo strany objednávateľa odsúhlasené. Hore uvedené zmeny sú zachytené v zápisoch z kontrolných dní, ktoré zahŕňajú opis a potrebu jednotlivých zmien, zmenovú cenu a sú odsúhlasené stavebným dozorom a podpísané zmluvnými stranami. Zmenové listy sú prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 a neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Na základe zmien v realizácii diela oproti projektu (nerealizované práce a dodávky a naviac práce a dodávky) bol vyhotovený Rozpočet diela, v ktorom sú nerealizované práce a dodávky upravené na sumu vo výške 0 EUR a naviac práce a dodávky ocenené s ohľadom na metodiku a jednotkové ceny použité v Rozpočte v zmysle článku XIII. bod 6. Zmluvy (ďalej aj ako „Upravený Rozpočet“). Upravený Rozpočet tvorí prílohu č. 2 k Dodatku č. 1 a je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že do momentu uzatvorenia tohto Dodatku č. 1 bolo zo strany zhotoviteľa vystavených spolu 6 faktúr za zhotovenie diela, a to: FA č. OF202210003 v sume 61.067,27 Euro s DPH; FA č. OF202305006 v sume 126.773,39 Euro s DPH; FA č. OF202307009 v sume 70.174,60 Euro s DPH, FA č. OF202311002 v sume 140.899,49 Euro s DPH; FA č. OF202401005 v sume 123.650,62 Euro s DPH a FA č. OF202404008 v sume 256.576,28 Euro s DPH, spolu v hodnote 779.141,65 Euro, ktoré boli zo strany objednávateľa v plnom rozsahu uhradené, a v ktorých sú zhotoviteľom fakturované realizované práce a dodávky (HSV, MSV, M) na základe projektu a tiež väčšina naviac prác a dodávok. Zároveň pred uzatvorením a podpísaním dodatku č.1 bola vystavená FA č. OF202408007 v sume 90.689,90 Euro s DPH . K faktúre bol vystavený dobropis OD 202410001 vo výške 7582,33€ s DPH. Objávateľ dňa 26.9.2024 uhradil dodávateľovi sumu 37.600€, ktorá sa považuje za uhradený preddavok k FA č. OF202408007.

Vzhľadom ku skutočnostiam uvedeným v bode 2. a 3. Preambuly tohto Dodatku č. 1 majú zmluvné strany záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy, a preto sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve a na zmene Zmluvy nasledovne:

### čl. III.

#### Predmet Dodatku č. 1

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvné ustanovenie článku IV. bod 1. Zmluvy **sa ruší a nahrádza sa nasledovným textom:**

„Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako maximálna zmluvná cena a predstavuje:

cena bez DPH.....	718 541,01 Euro
DPH 20%.....	143 708,21 Euro
cena s DPH.....	862 249,22 Euro

2. Zmluvné strany vyhlasujú a podpisom tejto zmluvy výslovne potvrdzujú, že objednávateľ z ceny za predmet diela, uvedenej v tomto bode zmluvy vyššie, uhradil do podpisu Dodatku č. 1 sumu 816 741,65 Euro. Zvyšnú časť ceny za dielo objednávateľ uhradí zhotoviteľovi za podmienok a tak, ako je to dohodnuté zmluvnými stranami v článku V. bod 6. tejto zmluvy.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvné ustanovenie článku V. bod 7. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným textom:

Zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela zložil na účet Objednávateľa finančnú zábezpeku na plnenie diela vo výške 20.000,00- € ako inštitút zábezpeky na zhotovenie diela . Objednávateľ použije z tejto zábezpeky sumu 3.000- € EUR na opravu elektrickej prípojky susednej nehnuteľnosti, ktorá bola pri rekonštrukcii dotknutá. Zábezpeka v sume 17.000- € EUR bude vrátená po podpise protokolu o prevzatí a odovzdaní stavby Zhotoviteľovi v lehote 10 dní . Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 1 nedotknuté, zostávajú v celom rozsahu zachované.

#### IV.

#### Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
2. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, pričom 2 vyhotovenia dostane objednávateľ a dve vyhotovenia zhotoviteľ. Prílohou č. 1 Dodatku č. 1 sú zmenové listy a prílohou č. 2 k Dodatku č. 1 je Upravený Rozpočet.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvné podmienky sú medzi zmluvnými stranami individuálne dohodnuté, Dodatok č. 1 si prečítali, tomuto porozumeli, tento uzatvorili dobrovoľne, vážne, bez nátlaku a na znak, že súhlasia s jeho obsahom a obsah zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, tento dnešného dňa i vlastnoručne podpísali.

V Nadliciach, dňa

V Trenčianskej Turnej, dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....  
+421 38 3811420  
Lubomír Kováčik  
konateľ

.....  
Ing. Peter Mikula  
starosta obce

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO		
		EČO		
		Miesto		
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86			
Projektant	Ing. Martin Lipták			
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64			
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
	4.11.2024		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 78 008,97	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 312 257,32	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 127 552,44	10	Kultúrna pamiatka	15	Stážené podmienky 0,00
4	Montáž 198 226,19	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 1 847,27
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 716 044,92	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 1 847,27
20	HZS 648,84	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 718 541,01	
				24 <sup>DP</sup> / <sub>H</sub> 20,00 % z 718 541,01 143 708,20	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> <b>862 249,21</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objednávateľ: Obec Trenčianska Turná 86

Zhotoviteľ: Construction, s.r.o. Nadlice 64

Miesto: CVČ Trenčianska Turna 227

Spracoval:

Dátum: 4.11.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>22-05-003-P,</b>	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	<b>718 541,01</b>	<b>143 708,20</b>	<b>862 249,21</b>	<b>0,00</b>	<b>716 044,92</b>	<b>648,84</b>	<b>1 847,27</b>	<b>0,00</b>
Objekt0	Vlastný objekt-zmena účelu využitia	374 137,08	74 827,42	448 964,50	0,00	374 137,08	0,00	0,00	0,00
Objekt0 (1)	E.3 Zdravotechnické inštalácie	26 347,47	5 269,49	31 616,96	0,00	26 347,47	0,00	0,00	0,00
Objekt0 (2)	E.4 Vykurovanie	2 234,83	446,97	2 681,80	0,00	2 234,83	0,00	0,00	0,00
Objekt0 (3)	ROZP2	24 932,27	4 986,45	29 918,72	0,00	24 932,27	0,00	0,00	0,00
Objekt0 (4)	ROZP2	1 832,17	366,43	2 198,60	0,00	1 832,17	0,00	0,00	0,00
Objekt0 (5)	Plynoinštalácia	1 449,81	289,96	1 739,77	0,00	1 449,81	0,00	0,00	0,00
Objekt0 (6)	Návrh úprav okolia stavby	20 663,30	4 132,66	24 795,96	0,00	20 663,30	0,00	0,00	0,00
Oc1 - Naviac práce	Demontáž dreveného stropu	9 240,79	1 848,16	11 088,95	0,00	9 240,79	0,00	0,00	0,00
OC2 - Naviac práce	Strop	35 143,85	7 028,77	42 172,62	0,00	35 143,85	0,00	0,00	0,00
Oc3 - Naviac práce	Železobetón + výstuž	3 071,75	614,35	3 686,10	0,00	3 071,75	0,00	0,00	0,00
Oc4	Naviac práce - Železobetón + výstuž	4 520,32	904,06	5 424,38	0,00	4 520,32	0,00	0,00	0,00
OC5	Naviac práce - Zásyp a zabetónovanie rozvodného kanála	5 486,70	1 097,34	6 584,04	0,00	5 486,70	0,00	0,00	0,00
OC6	Naviac práce - Trojuholníkové okná	6 799,34	1 359,87	8 159,21	0,00	6 799,34	0,00	0,00	0,00
OC7	Naviac práce - Výmena zárubní a dverí + SDK priečka	4 530,72	906,14	5 436,86	0,00	4 530,72	0,00	0,00	0,00
OC8	Naviac práce - Omietky	34 550,24	6 910,05	41 460,29	0,00	34 550,24	0,00	0,00	0,00
OC9	Naviac práce - VZT	690,00	138,00	828,00	0,00	690,00	0,00	0,00	0,00
OC9a	Naviac práce - Architektúra po úprave PD 2.N.P.	4 243,24	848,65	5 091,89	0,00	4 243,24	0,00	0,00	0,00
OC9b	Naviac práce - ZTI po úprave PD 2.N.P.	10 257,20	2 051,44	12 308,64	0,00	10 257,20	0,00	0,00	0,00
OC9c	Naviac práce - Hydroizolácia obvodového muriva	3 699,64	739,93	4 439,57	0,00	3 699,64	0,00	0,00	0,00
OC9d	Naviac práce - Podlahové vykurovanie	42 851,27	8 570,25	51 421,52	0,00	42 851,27	0,00	0,00	0,00
1	Naviac práce - Podlahové vykurovanie	39 801,75	7 960,35	47 762,10	0,00	39 801,75	0,00	0,00	0,00
2	Naviac práce - D+M potrubia k solárnym panelom	3 049,52	609,90	3 659,42	0,00	3 049,52	0,00	0,00	0,00
OC9e	Naviac práce - Podlaha pre podlahové vykurovanie	38 005,08	7 601,02	45 606,10	0,00	38 005,09	0,00	0,00	0,00

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objednávateľ: Obec Trenčianska Turná 86

Zhotoviteľ: Construction, s.r.o. Nadlice 64

Miesto: CVČ Trenčianska Turna 227

Spracoval:

Dátum: 4.11.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Objekt1	Podlaha P1 (I.NP)	4 497,44	899,49	5 396,93	0,00	4 497,44	0,00	0,00	0,00
Objekt2	Podlaha P2 (I.NP)	16 106,01	3 221,20	19 327,21	0,00	16 106,01	0,00	0,00	0,00
Objekt3	Podlaha P3 (I.NP)	1 515,87	303,17	1 819,04	0,00	1 515,87	0,00	0,00	0,00
Objekt4	Podlaha P4 (I.NP)	1 370,16	274,03	1 644,19	0,00	1 370,16	0,00	0,00	0,00
Objekt5	Podlaha P6 + P7 (II.NP)	14 515,60	2 903,12	17 418,72	0,00	14 515,60	0,00	0,00	0,00
OC9f	Naviac práce - Vonkajšia kanalizácia	3 235,17	647,03	3 882,20	0,00	3 112,90	0,00	122,27	0,00
OC9g	Naviac práce - Elektro	3 008,60	601,72	3 610,32	0,00	3 008,60	0,00	0,00	0,00
OC9g.	Naviac práce - Prípojka NN + elektro	1 688,23	337,65	2 025,88	0,00	1 688,23	0,00	0,00	0,00
OC9h	Naviac práce - Bleskozvod	109,58	21,92	131,50	0,00	109,58	0,00	0,00	0,00
OC9ch	Naviac práce - Sanácia sokla z dvora	2 180,20	436,04	2 616,24	0,00	2 180,20	0,00	0,00	0,00
OC9i	Naviac práce - Plastové dvere a okno - kotolňa + vonkajší sklad	2 286,20	457,24	2 743,44	0,00	2 286,20	0,00	0,00	0,00
OC9j	Naviac práce - Podhlady kazetové	11 295,36	2 259,07	13 554,43	0,00	11 295,36	0,00	0,00	0,00
OC9k	Naviac práce - DLAŽBA SCHODISKO A GALÉRIA	9 547,75	1 909,55	11 457,30	0,00	9 547,75	0,00	0,00	0,00
OC9l	Naviac práce - Požadovaná vrstva sadrokartónu kvôli požiarnej odolnosti pri zámene tepelnej izolácie	946,60	189,32	1 135,92	0,00	946,60	0,00	0,00	0,00
OC9m	Naviac práce - Zámena laminatovej podlahy za dlažbu	11 253,91	2 250,78	13 504,69	0,00	11 253,91	0,00	0,00	0,00
OC9n	Naviac práce - Vodostop	472,45	94,49	566,94	0,00	472,45	0,00	0,00	0,00
OC9o	Naviac práce - Rímša (rozdiel oproti rozpočtu)	2 598,14	519,63	3 117,77	0,00	2 598,14	0,00	0,00	0,00
OC9p	Naviac práce - Snehové zábrany	1 473,72	294,74	1 768,46	0,00	1 473,72	0,00	0,00	0,00
OC9r	Naviac práce - Zateplovanie a omietacie profily	2 853,58	570,72	3 424,30	0,00	2 853,58	0,00	0,00	0,00
OC9s	Naviac práce - Sokel	2 539,99	508,00	3 047,99	0,00	2 539,99	0,00	0,00	0,00
OC9t	Naviac práce - Polystyrén podlahový 1.NP - posunutá 0,00 podlahy	2 590,51	518,10	3 108,61	0,00	2 590,51	0,00	0,00	0,00
OC9u	Naviac práce - Zdvihnutie dverných prekladov 1.NP - posunutá 0,00 podláh	1 055,44	211,09	1 266,53	0,00	1 055,44	0,00	0,00	0,00
OC9v	Naviac práce - Betonárske práce (základ brány, okapový chodník kotolňa, schody hlavný vstup)	1 274,47	254,89	1 529,36	0,00	1 274,47	0,00	0,00	0,00
OC9y	Naviac práce - Výzbroj rozvádzača RACK	720,20	144,04	864,24	0,00	720,20	0,00	0,00	0,00

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objednávateľ: Obec Trenčianska Turná 86

Zhotoviteľ: Construction, s.r.o. Nadlice 64

Miesto: CVČ Trenčianska Turna 227

Spracoval:

Dátum: 4.11.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
OC9z	Naviac práce - Revízie tlakových nádob	1 725,00	345,00	2 070,00	0,00	0,00	0,00	1 725,00	0,00
OC9z1	Naviac práce - Fólia proti lastovičkám	998,84	199,77	1 198,61	0,00	350,00	648,84	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>718541,01</b>	<b>143708,20</b>	<b>862 249,21</b>	<b>0,00</b>	<b>716 044,92</b>	<b>648,84</b>	<b>1 847,27</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Vlastný objekt-zmena účelu využita</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A			B			C			
Základné rozp. náklady			Doplnkové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 571,26	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	139 408,10	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	77 913,62	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	153 244,11	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		374 137,08	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			374 137,08
		24	DPH 20,00 % z 374 137,08
			74 827,42
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka		<b>448 964,50</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Vlastný objekt-zmena účelu využita

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

142 979,357

244,793

### 1 ZEMNE PRÁCE 2 757,335 0,000

1	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, do 200 m2	m2	20,000	5,722	114,440	0,000
2	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	17,843	29,346	523,621	0,000
3	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	17,843	8,310	148,275	0,000
4	133201101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,065	44,601	47,500	0,000
5	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	1,065	6,076	6,471	0,000
6	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	18,908	3,316	62,699	0,000
7	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia	m3	14,300	23,005	328,972	0,000
8	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	9,880	23,652	233,682	0,000
9	5833D0132	Valún praný 16-32mm	t	7,381	175,000	1 291,675	0,000

### 2 ZÁKLADY 4 096,278 27,797

10	216904112	Očistenie stien VAPKOU	m2	264,059	4,811	1 270,388	0,010
11	273321411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	2,429	95,689	232,429	5,868
12	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	0,054	2 258,457	121,957	0,065
13	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	m3	7,506	94,366	708,311	18,132
14	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	9,420	15,302	144,145	0,108
15	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	9,420	2,704	25,472	0,000
16	275313711	Základové pätky z betónu prostého tr. C25/30	m3	1,487	94,258	140,162	3,592
17	275351215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	1,820	15,302	27,850	0,021
18	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	1,820	2,704	4,921	0,000
19	281601210	Sanácia jestvujúceho muriva-infúzna clona aplikovaná vrtmi-ozn.X(postup prác)	m	146,700	9,684	1 420,643	0,000

### 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 11 468,816 13,836

20	310238211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pálenými tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m3	0,657	225,650	148,252	1,102
21	310239211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m3	5,271	211,848	1 116,651	8,845
22	311231114	Murivo nosné z tehál 29 cm P15 na maltu MVC-2,5	m3	2,282	270,129	616,434	3,725
23	311231903	Murivo nosné z tehál POROTHERM brúsených hr.380 mm na tenkovrstvú maltu	m3	26,962	176,307	4 753,589	0,000
24	311231904	Murivo nosné z tehál POROTHERM brúsených hr.300 mm na tenkovrstvú maltu	m3	11,963	181,208	2 167,791	0,000
25	317121101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	6,000	5,129	30,774	0,036
26	317121102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	8,000	6,404	51,232	0,064
27	593406530	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1250x120x65mm-ozn.P1	kus	6,000	8,215	49,290	0,000
28	593407860	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 125x23,8x7-ozn.P2	kus	4,000	14,688	58,752	0,000
29	593407870	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 150x23,8x7-ozn.P3	kus	4,000	18,325	73,300	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	317944311	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov do č. 12	t	0,000	1 713,322	0,000	0,000
31	317944313	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 14-22	t	0,000	1 714,082	0,000	0,000
32	330321510	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,243	101,032	24,551	0,000
33	331271124	Stĺpy z pôrobetónových tvárnic maltu MVC-2,5	m3	0,930	269,948	251,052	0,000
34	331351101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	3,240	21,901	70,959	0,033
35	331351102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	3,240	3,181	10,306	0,000
36	331361821	Výstuž stĺpov hranatých BSt 500 (10505)	t	0,030	2 173,515	65,205	0,031
37	342242130	Priečky POROTHERM TPH Profi 11,5 presných na tenkovrstvú maltu	m2	67,857	29,189	1 980,678	0,000

**4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 23 571,630 162,324**

38	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	23,891	103,183	2 465,145	57,384
39	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	15,357	13,843	212,587	0,098
40	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	15,357	4,435	68,108	0,000
41	411354173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	6,933	9,068	62,868	0,399
42	411354174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	6,933	2,381	16,507	0,000
43	411354259	Debnenie stropov zabud. trapézový plech hr.0,63mm výška vlny 40 pozink obojstranne	m2	0,000	23,334	0,000	0,000
44	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	1,750	2 261,287	3 957,252	2,105
45	411362111	Stuženie stropu z nosníkov IPE 300,100,HEA 300	t	0,000	1 932,248	0,000	0,000
46	413321414	Nosníky zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,181	103,183	18,676	0,435
47	413351107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	2,026	20,378	41,286	0,008
48	413351108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	2,026	4,492	9,101	0,000
49	413351213	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa zhotovenie	m2	10,814	19,084	206,374	1,041
50	413351214	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa odstránenie	m2	10,814	4,942	53,443	0,000
51	413361821	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov BSt 500 (10505)	t	0,030	2 110,046	63,301	0,030
52	417321515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	34,759	107,831	3 748,098	83,486
53	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	198,261	10,560	2 093,636	3,349
54	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	198,261	3,375	669,131	0,000
55	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	3,550	2 093,929	7 433,448	3,609
56	430321414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	m3	3,643	125,066	455,615	8,801
57	430361821	Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505)	t	0,600	2 189,337	1 313,602	0,610
58	431351121	Debnenie podest priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	5,690	27,076	154,062	0,359
59	431351122	Debnenie podest priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	5,690	4,836	27,517	0,000
60	431351125	Debnenie podest krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	7,275	42,128	306,481	0,459
61	431351126	Debnenie podest krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	7,275	5,032	36,608	0,000
62	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	2,238	16,444	36,802	0,048
63	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	2,238	3,630	8,124	0,000
64	434351145	Debnenie stupňov krivočiarych zhotovenie	m2	3,858	25,882	99,853	0,102
65	434351146	Debnenie stupňov krivočiarych odstránenie	m2	3,858	3,630	14,005	0,000

**6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 64 737,211 14,713**

66	611421133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	8,378	10,404	87,165	0,000
67	611473112	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit	m2	8,003	8,641	69,154	0,000
68	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových do 5%	m2	0,000	1,598	0,000	0,000
69	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	m2	372,160	8,787	3 270,170	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
70	612462511	Sanačná omietka - neutralizácia	m2	44,010	9,355	411,714	0,000
71	612462513	Sanačná omietka	m2	44,010	11,883	522,971	0,000
72	612462515	Penetračný náter pod sanačnú omietku	m2	44,010	2,535	111,565	0,000
73	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	77,388	1,521	117,707	0,015
74	622421151	Omietka vonk. stien vápenná zlož. I až II	m2	6,540	17,164	112,253	0,000
75	622422211	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 1-2 hladkých 10-20%-jestvujúca fasáda	m2	264,059	3,958	1 045,146	2,947
76	622451131	ozn.Z4,Z1	m2	44,786	7,262	325,236	0,000
77	622466114	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	566,967	1,618	917,353	0,043
78	622466115	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien, zvýš. príľnavosti náterom	m2	566,967	2,444	1 385,667	0,227
79	625000110	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 8 cm izolant	m	9,020	5,222	47,102	0,000
80	625000115	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 16 cm izolant	m	81,280	11,115	903,427	0,000
81	625000130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový	m	143,050	4,409	630,707	0,000
82	625000210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou	m	39,000	2,281	88,959	0,000
83	625000220	Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom	m	49,950	2,835	141,608	0,000
84	625111108	Zateplenie stien fasádny zatepľovací systém polystyrén EPS 70F hr.8 cm-ozn.Z5	m2	24,396	29,840	727,977	0,000
85	625111111	Zateplenie stien fasádny zatepľovací systém polystyrén EPS 70F polystyrén hr.16 cm-Z2	m2	337,411	41,572	14 026,850	0,000
86	625111118	Zateplenie stien -soklová doska EPS 200 polystyrén hr.12 cm-ozn.Z1	m2	36,624	48,298	1 768,866	0,000
87	625111125	Zateplenie stien -soklová doska EPS 200 polystyrén hr.4 cm-ozn.Z4	m2	8,162	27,443	223,990	0,000
88	625111315	Zateplenie podhládov fasádny zatepľovací systém polystyrén EPS 70F polystyrén hr.16 cm-Z2	m2	1,755	43,564	76,455	0,000
89	625114304	Zateplenie rímsové vysunutia krovu miner. vlna hr.5cm-ozn.Z3	m2	121,515	33,410	4 059,816	0,000
90	625119215	Vonkajšia omietka stien Silikónová hladená 1,5 mm	m2	566,967	12,190	6 911,328	0,000
91	625119300	Vonkajšia omietka stien mozaiková, Alt. Silikonová hladená 2,5 mm	m2	27,893	22,870	637,913	0,000
92	625258102	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS hr. izol. 20 mm	m2	81,890	19,865	1 626,745	0,000
93	629991112	Čisté ukončenie podhládov stropov -polystyrén EPS	m	2,855	2,938	8,388	0,000
94	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	m3	2,760	109,721	302,830	6,056
95	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,111	2 265,218	251,439	0,134
96	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	2,281	50,284	114,698	4,190
97	632450121	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 20 mm	m2	9,880	15,022	148,417	0,000
98	632450122	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 30 mm-ozn.Z6	m2	0,855	20,511	17,537	0,000
99	632450132	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm	m2	0,000	25,314	0,000	0,000
100	632451033	Vyrovn. poter z cem malty MC-15 v ploche na prefa stropoch hr. do 4 cm	m2	22,729	32,329	734,806	0,000
101	632458405	Cementový poter s plastifikátorom hr. 47mm	m2	0,000	50,040	0,000	0,000
102	632458406	Cementový poter s plastifikátorom hr. 55mm	m2	226,150	59,190	13 385,819	0,000
103	632471203	Samonivelizačný poter hr.2- 3mm vr.penetrácie a spojovacieho mostíka	m2	245,508	7,124	1 748,999	0,000
104	632477007	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm	m2	258,650	10,026	2 593,225	0,000
105	634111114	Obvodová dilatácia polystyrénom medzi stenou a mazaninou	m	143,090	4,286	613,284	0,000
106	634112113	Obvodová dilatácia polystyrénom medzi stenou a samonivelačným poterom	m	239,060	3,517	840,774	0,000
107	634661111	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách a poteroch	m	102,125	2,930	299,226	0,000
108	634911111	Orezanie dilatačných škár v čerstvej betónovej mazanine a poteroch	m	102,125	3,599	367,548	0,000
109	641952611	Osadenie rámov okien drevených 2,5 m2 s montážnou penou	kus	1,000	14,784	14,784	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
110	641991611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	kus	2,000	9,202	18,404	0,000
111	641991721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	kus	15,000	23,523	352,845	0,000
112	641991831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou	kus	7,000	33,216	232,512	0,000
113	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	15,000	44,229	663,435	0,262
114	553301100	Zárubňa oceľová 70x197x11cm vr.náteru	kus	4,000	20,082	80,328	0,000
115	553301140	Zárubňa oceľová 90x197x11cm vr.náteru	kus	3,000	20,996	62,988	0,000
116	642945111	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplyn. dvier 1-krídl. do 2,5 m2	kus	1,000	195,609	195,609	0,438
117	553324441	Zárubňa oceľová protipožiarna 900x1970 vr.náteru	kus	1,000	106,799	106,799	0,000
118	642992610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	kus	1,000	56,606	56,606	0,000
119	642992720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	kus	5,000	68,506	342,530	0,000
120	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	50,638	5,733	290,308	0,402
121	6119A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	m	50,638	12,742	645,229	0,000

**9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 36 348,087 26,124**

122	931982102	Dilatácia- polystyrén EPS F hr. 20 mm-ozn.D	m	37,600	0,777	29,215	0,000
123	931982105	Dilatácia- polystyrén EPS F hr. 50 mm-ozn.D	m	77,500	1,188	92,070	0,000
124	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	355,004	2,460	873,310	9,127
125	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol.-1041	m2	710,008	1,354	961,351	0,000
126	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	355,004	1,625	576,882	9,127
127	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	141,764	2,830	401,192	5,982
128	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	758,313	3,986	3 022,636	0,037
129	953947127	kotvou HILTI HIT HY 150 s vyvítaním otvoru-kotvenie väzníc vikierov	kus	8,000	20,917	167,336	0,000
130	953947128	Svorník M12 dl.200mm+podložky +matice-kotvenie väzníc k OK krovu	kus	56,000	6,212	347,872	0,000
131	953947129	Závitová tyč M12 dl.330 m kotvenie do venca chemickou kotvou HILTI HIT HY 150 s vyvítaním otvoru-kotvenie pomúrmic	kus	152,000	19,385	2 946,520	0,000
132	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	13,935	1,863	25,961	0,000
133	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	35,261	2,663	93,900	0,000
134	962032231	Búranie muríva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	2,950	23,635	69,723	0,000
135	965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	m3	0,096	125,528	12,051	0,000
136	965044119	Búranie - hĺna udusaná v hr.70-80 mm	m2	143,000	3,994	571,142	0,000
137	965044120	Búranie cementového poteru hr.50-60mm	m2	305,510	5,025	1 535,188	0,000
138	965081713	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	51,615	2,018	104,159	0,000
139	965081813	Búranie dlažieb terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	140,900	3,538	498,504	0,000
140	967031735	Prísekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. nad 30 cm	m2	4,800	24,653	118,334	0,000
141	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	45,000	0,382	17,190	0,000
142	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	12,000	0,623	7,476	0,000
143	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	1,440	11,859	17,077	0,000
144	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	8,945	7,118	63,671	0,000
145	968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	34,700	4,703	163,194	0,000
146	968062358	Vybúranie parapetných dosák	m	28,700	1,172	33,636	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
147	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	2,000	0,572	1,144	0,000
148	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	1,000	0,851	0,851	0,000
149	968071126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	kus	4,000	1,398	5,592	0,000
150	968072355	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 2 m2	m2	2,700	10,041	27,111	0,000
151	968072358	Vybúranie parapetných dosák	m	1,500	1,756	2,634	0,000
152	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	6,895	20,337	140,224	0,000
153	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	20,686	15,252	315,503	0,000
154	968072864	Vybúranie kov. protidažďovej žalúzie	m2	0,960	6,074	5,831	0,000
155	971033561	cm	m3	0,360	78,499	28,260	0,000
156	971033651	cm	m3	0,938	53,561	50,240	0,000
157	973031336	Vysek. kapias v murive z tehál do 0,16 m2 hl. do 45 cm	kus	12,000	11,819	141,828	0,000
158	973031812	Vysek. kapias pre zavieranie nových priečok v murive tehel. hr. do 10 cm	m	6,000	4,749	28,494	0,000
159	973031813	Vysek. kapias pre zavieranie nových priečok v murive tehel. hr. do 15 cm	m	18,200	8,438	153,572	0,000
160	973031825	Vysek. kapias pre zavieranie nových múrov v murive tehel. hr. do 45 cm	m	4,000	13,711	54,844	0,000
161	973031826	Vysek. kapias pre zavieranie nových múrov v murive tehel. hr. do 60 cm	m	5,400	13,713	74,050	0,000
162	974031669	Vysekanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 15 x 45 cm	m	0,000	0,000	0,000	0,000
163	974031846	Vysekanie rýh v podhlade pre podopretie stropu až po spodný záklop	m	20,000	3,241	64,820	0,000
164	975043121	Jednorad. podchytenie stropov v. do 3,5 m, trámy vyklinovať	m	20,000	21,584	431,680	1,850
165	605151501	Rezivo na podchytenie stropu	m3	2,651	365,604	969,216	0,000
166	978013192	Očistenie jestvujúceho obvodového muriva pred betonážou vencov	m2	35,568	2,715	96,567	0,000
167	978021192	Otlčenie vonkajších omietok stien cementových do 100 %	m2	32,107	6,996	224,621	0,000
168	978036392	Vybúranie kontaktného zateplenia-polystyrén hr.50mm+sietka+tenkovrstvá omietka	m2	19,200	2,007	38,534	0,000
169	978057331	Vybúranie soklíkov	m	44,500	3,851	171,370	0,000
170	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	143,481	3,609	517,823	0,000
171	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	30,047	9,433	283,433	0,000
172	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	134,344	12,714	1 708,050	0,000
173	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	134,344	0,414	55,618	0,000
174	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	134,344	39,375	5 289,795	0,000
175	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	15,617	17,062	266,457	0,000
176	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	377,443	32,986	12 450,335	0,000

## PRÁCE A DODÁVKY PSV

**231 157,723**

**41,494**

### 711

### Izolácie proti vode a vlhkosti

**2 616,130**

**0,055**

177	711107333	Systémová stierková hydroizolácia-ozn.Z4	m2	35,570	16,054	571,041	0,000
178	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	43,050	0,216	9,299	0,000
179	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	5,735	0,266	1,526	0,000
180	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,149	1 703,721	253,854	0,000
181	711131101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho vodor.	m2	29,260	3,326	97,319	0,000
182	628111300	Pás asfaltovaný A400H	m2	33,649	1,594	53,637	0,000
183	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	86,100	3,852	331,657	0,047
184	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	11,470	4,184	47,990	0,006
185	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	112,779	3,358	378,712	0,000
186	711193121	Systémová stierková hydroizolácia	m2	29,950	16,054	480,817	0,000
187	711491272	Zhotovenie izolácie položením ochrannej textilie zvislej	m2	71,413	3,159	225,594	0,002
188	2831J2004	Fólia nopová	m2	42,684	2,232	95,271	0,000
189	693660400	Textília proti prerastaniu buriny š.165cm	m	23,067	0,000	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
190	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	29,381	2,363	69,413	0,000

**712 Povlakové krytiny 871,782 0,000**

191	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10°	m2	31,500	0,738	23,247	0,000
192	712311101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným-S2	m2	29,929	0,714	21,369	0,000
193	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,009	1 703,721	15,333	0,000
194	712342111	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche-parozábrana-S2	m2	29,929	4,140	123,906	0,000
195	628361100	Pás ťažký asfaltový FOALBIT AL S 40	m2	34,418	6,008	206,783	0,000
196	712361121	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou celoplošne lepenou so zvar. spoja-S2	m2	26,950	6,079	163,829	0,000
197	283220846	Fólia HYDROIZOL DR.807/V hr. 1,9	m2	30,993	9,579	296,882	0,000
198	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	9,730	2,100	20,433	0,000

**713 Izolácie tepelné 41 030,092 0,122**

199	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	15,225	0,856	13,033	0,000
201	2831F0431	Doska z polystyrénu EPS 200 S - hr.120 mm	m2	15,225	12,955	197,240	0,000
202	713131131	Montáž tep. izolácie stien, doskami vnútorné	m2	120,914	4,548	549,917	0,018
203	6315A0111	Doska izolačná Nobasil MPN hr.200mm	m2	126,960	18,503	2 349,141	0,000
204	713131135	Montáž tep. izolácie stien, doskami vonkajšie	m2	1,710	2,564	4,384	0,000
205	2831F0225	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.50 mm-ozn.Z6	m2	1,047	3,838	4,018	0,000
206	2831F0625	Doska z polystyrénu EPS 70 F - hr.50 mm	m2	0,748	3,119	2,333	0,000
207	713141111	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie celoplošne systémovým lepidlom-S2	m2	45,458	4,719	214,516	0,104
208	2831F0230	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.100 mm-spádové dosky	m2	23,865	10,710	255,594	0,000
209	2831F0432	Doska z polystyrénu EPS 200 S - hr.140 mm	m3	3,341	15,187	50,740	0,000
210	713151167	Montáž tep. izol. striech šikm. priskrutk.dosky do 45° hr. do 20 cm-S1,S1*	m2	1 211,380	15,658	18 967,788	0,000
211	6315A0104	Doska izolačná Nobasil MPN hr.80mm	m2	351,181	7,570	2 658,440	0,000
212	6315A0106	Doska izolačná Nobasil MPN hr.120mm	m2	351,181	11,354	3 987,309	0,000
213	6315A0111	Doska izolačná Nobasil MPN hr.200mm	m2	572,106	18,503	10 585,677	0,000
214	713190812	Odstránenie škvárového lôžka hr. do 100 mm	m2	31,500	5,986	188,559	0,000
215	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany	m2	454,561	2,073	942,305	0,000
216	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	48,243	1,225	59,098	0,000

**721 Vnútorná kanalizácia 0,000 0,000**

217	7211	E.2 Zdravotechnická inštalácia-rozpis položiek v PD Zdravotechniky	EU R	1,000	0,000	0,000	0,000
-----	------	--	------	-------	-------	-------	-------

**732 Strojovne 0,000 0,000**

218	732	E.3 Vykurovanie-rozpis položiek v PD Vykurovanie	EU R	1,000	0,000	0,000	0,000
-----	-----	--	------	-------	-------	-------	-------

**762 Konštrukcie tesárske 38 731,490 1,079**

219	762311103	Montáž kotevných želiez	kus	416,000	2,174	904,384	0,087
220	553000012	Oceľové konštrukcie - dodávka materiálu	kg	647,456	1,609	1 041,757	0,000
221	762331811	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha do 120 cm2	m	651,000	1,562	1 016,862	0,000
222	762331812	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha nad 120 do 224cm2	m	170,000	1,948	331,160	0,000
223	762331813	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha nad 224 do 288 cm2	m	60,000	2,350	141,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
224	762331814	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha nad 288 do 450 cm2	m	205,000	2,737	561,085	0,000
225	762331815	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha nad 450 cm2	m	25,000	3,139	78,475	0,000
226	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	246,100	5,554	1 366,839	0,064
227	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	896,000	7,345	6 581,120	0,233
228	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	46,000	10,036	461,656	0,012
229	605151500	Rezivo na krov	m3	23,181	365,604	8 475,066	0,000
230	762342202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	565,541	4,195	2 372,444	0,000
231	762342451	Montáž kontralate	m	880,000	1,368	1 203,840	0,000
232	605171124	Strešná lata 4x6cm	m	2 860,000	1,235	3 532,100	0,000
233	605171125	Kontra lata 4x6cm	m	880,000	1,235	1 086,800	0,000
234	605171126	Kontra lata 2x6cm	m	88,000	0,618	54,384	0,000
235	605171127	Strešná lata 6x6cm	m	286,000	1,853	529,958	0,000
236	762342811	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	m2	480,000	0,780	374,400	0,000
237	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	30,266	31,347	948,748	0,676
238	762810032	Záklop stropov z dosiek OSB skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 12 mm-ozn.Z6	m2	0,998	15,041	15,011	0,006
239	762810110	Záklop z protipožiarnych dosák jednovrst skrutk. na pomocnú konštrukciu napr. PROMATECT-H hr.8mm-ozn.Z3	m2	121,515	46,688	5 673,292	0,000
240	762811811	Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	300,000	1,044	313,200	0,000
241	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	423,596	3,938	1 667,909	0,000

**763****Konštrukcie - drevostavby****24 701,041****11,182**

242	763111122	Priečky sadrokartónové hr.100 mm,kovová podkonštrukcia CW75,izolácia hr.50mm,opláštenie RF 1x12,5 z oboch strán	m2	14,402	36,480	525,385	0,370
243	763111142	Priečky sadrokartónové hr.100 mm,kovová podkonštrukcia CW75,izolácia hr.50mm,opláštenie RFI 1x12,5 z oboch strán	m2	54,509	39,311	2 142,803	1,388
244	763123122	Predsadená stena 12,5 mm 1xopláštená GKF	m2	58,836	32,386	1 905,463	0,915
245	763123142	Predsadená stena 12,5 mm 1xopláštená GKFI	m2	8,973	33,801	303,296	0,139
246	763133210	Podhlady sadr.zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF 12,5 mm pož.odolnosť EI45	m2	545,653	29,155	15 908,513	7,282
247	763133410	Podhlady sadr. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKFI 12,5 mm pož.odolnosť EI45	m2	67,873	30,570	2 074,878	0,899
248	763181112	Zárubne oceľové do sadrokartónu š. 600 mm hr. 100 mm vr.náteru	kus	4,000	85,721	342,884	0,084
249	763181122	Zárubne oceľové do sadrokartónu š. 700 mm hr. 100 mm vr.náteru	kus	4,000	85,972	343,888	0,084
250	763181142	Zárubne oceľové do sadrokartónu š. 900 mmm hr. 100 mm vr.náteru	kus	1,000	90,247	90,247	0,022
251	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	270,142	3,938	1 063,684	0,000

**764****Konštrukcie klampiarske****7 186,655****0,267**

252	764312843	Klamp. demont. zastrešenia - profilovaný plech Alukryt	m2	480,000	1,675	804,000	0,000
253	764331220	Hladký lemovací plech hr.1mm rš 250 pozink obojstranne-pod stropné plechy-ozn.LP+ozn.D	m	80,000	15,123	1 209,840	0,123
254	764352812	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, nad 45°	m	87,200	0,903	78,742	0,000
255	764359812	Klamp. demont. kotlík konický d-150, nad 45°	kus	5,000	1,207	6,035	0,000
256	764410350	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 330-montáž	m	49,950	14,084	703,496	0,039
257	5534C2507	Parapeta vonkajšia hliníková šír.260 mm elox	m	1,500	14,674	22,011	0,000
258	5534C2511	Parapeta vonkajšia hliníková šír.360 mm elox	m	48,450	19,337	936,878	0,000
259	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	28,550	1,207	34,460	0,000
260	764421850	Klamp. demont. oplechovania ríms rš 330	m	8,100	1,062	8,602	0,000
261	764430810	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš do 250	m	38,400	1,044	40,090	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
262	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	6,500	1,197	7,781	0,000
263	764454803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	m	14,000	1,062	14,868	0,000
264	764456855	Klamp. demont. kolien výtokových kruhových d-200	kus	5,000	1,207	6,035	0,000
265	764456881	Klamp. demont.kolien horných kruhových	kus	10,000	1,675	16,750	0,000
266	764721115	Oplechovanie ríms rš 330 z farbeného Pz plechu-strecha nad kotolňou	m	7,000	16,036	112,252	0,025
267	764721120	Oplechovanie múrov rš 500 z farbeného Pz plechu-strecha nad kotolňou-styk s jestv.murívom	m	10,500	20,457	214,799	0,000
268	764731115	Oplechovanie atiky rš 500 z farbeného PZ plechu	m	2,850	22,785	64,937	0,016
269	764751112	Rúry odkvapové d 100 mm z farbeného Pz plechu vr.kolien,kotlíkov	m	30,000	26,466	793,980	0,062
270	764751171	Lapač nečistôt RT s objímkou	kus	7,000	10,883	76,181	0,002
271	764761152	Žľab pododkvapný polkruhový z farbeného Pz plechu r.š.330 vr.hákov	m	70,000	27,156	1 900,920	0,000
272	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	80,600	1,663	133,998	0,000

**765 Krytiny tvrdé 26 819,546 27,382**

273	765331111	Zastrešenie kryt. BRAMAC KLASIK	m2	565,541	29,980	16 954,919	27,382
274	765331131	Zastrešenie kryt. BRAMAC KLASIK hrebenáč na sucho	m	56,750	36,140	2 050,945	0,000
275	765331161	Zastrešenie kryt. BRAMAC KLASIK zakonč. štít. hrán kraj.	m	55,492	20,486	1 136,809	0,000
276	765331411	Zastrešenie kryt. BRAMAC úžľabie izolačným pásom z PVC	m	32,000	40,015	1 280,480	0,000
277	765331631	Zastrešenie kryt. BRAMAC drážk. škridle z plastov odvetráv.	kus	55,000	6,720	369,600	0,000
278	765901157	Zakr šikm stiech podstr hydroizol fólia Bramac UNI	m2	565,541	6,162	3 484,864	0,000
279	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	288,886	5,338	1 541,929	0,000

**766 Konštrukcie stolárske 10 177,117 0,001**

280	766.418	Okno drevenné podávacie+drevený parapet-ozn.o1	kus	1,000	185,738	185,738	0,000
281	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	16,000	18,172	290,752	0,000
282	611640055	Dvere vnútorné plné 60-90x197 vr.kovania a zámku	kus	16,000	115,135	1 842,160	0,000
283	766661422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	kus	1,000	28,030	28,030	0,001
284	611652310	Dvere požiarne EW 30/D3-C 90x197 vr.kovania a zámku	kus	1,000	204,230	204,230	0,000
285	7666711031	Okná strešné GPU izol.trojsklo 55x 98 cm-ozn.o7	kus	8,000	295,936	2 367,488	0,000
286	766671110	Okná strešné GGU izol.trojsklo 78x160 cm-ozn.o8	kus	10,000	425,550	4 255,500	0,000
287	611405960	Žalúzia lamelová k oknu 55x98	kus	8,000	24,566	196,528	0,000
288	611406000	Žalúzia lamelová k oknu 78x160	kus	10,000	31,642	316,420	0,000
289	611406030	Tyč ovládacia k strešnému oknu	kus	18,000	22,750	409,500	0,000
290	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	115,387	0,700	80,771	0,000

**767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 48 199,867 0,332**

291	767.161	Zábradlie schodiskové z profilovej ocele upevnené do muríva s drev. madlom vr.náteru	m	9,500	654,220	6 215,090	0,000
292	767.685	Okno plastové jednokrídlové interiérové pevné 800x1520-ozn.o2	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
293	767.686	Okno plastové jednokrídlové interiérové pevné 1388x1330-ozn.o3	kus	1,000	475,016	475,016	0,000
294	767.870	Dvere plastové dvojkřídlové interiérové 1650/2050mm-ozn.7	kus	1,000	632,870	632,870	0,000
295	767.871	Dvere plastové dvojkřídlové interiérové 1550/2050mm-ozn.8	kus	1,000	596,385	596,385	0,000
296	767631103	Montáž okien plastových jednokrídlových 600 x 900 mm-	kus	1,000	34,477	34,477	0,000
297	767631106	Montáž okien plastových jednokrídlových 600 x 1200 mm-	kus	2,000	41,373	82,746	0,000
298	7676311351	Montáž okien plastových jednokrídlových 1000 x 1250 mm	kus	1,000	51,715	51,715	0,000
299	767631166	Montáž okien plastových jednokrídlových 1150 x 1500 mm	kus	3,000	60,909	182,727	0,000
300	767631175	Montáž okien plastových jednokrídlových 1250 x 1500 mm	kus	1,000	63,207	63,207	0,000
301	767631301	Montáž okien plastových dvojkřídlových 1400 x 900 mm	kus	2,000	52,864	105,728	0,000
302	6114B1633	Okno plast. 1-křídlové OS -výš.90, šír.60 cm-ozn.o5	kus	1,000	166,162	166,162	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
303	6114B1636	Okno plast.1-krídlové OS -výš.120, šír.60 cm-ozn.o4	kus	1,000	211,050	211,050	0,000
304	6114B1750	Okno plast.1-krídlové OS -výš.125, šír.100 cm-ozn.o11	kus	1,000	364,219	364,219	0,000
305	6114B1792	Okno plast.1-krídlové OS -výš.145, šír.115 cm-ozn.o10	kus	1,000	533,564	533,564	0,000
306	6114B1793	Okno plast.1-krídlové OS -výš.150, šír.115 cm-ozn.o9	kus	2,000	490,547	981,094	0,000
307	6114B1798	Okno plast.1-krídlové OS -výš.60, šír.120 cm-o6	kus	1,000	242,550	242,550	0,000
308	6114B1821	Okno plast.1-krídlové OS -výš.150, šír.125 cm-o8	kus	1,000	533,203	533,203	0,000
309	6114B2556	Okno plast.2-krídlové OS+OS -výš.90, šír.140 cm-ozn.o7	kus	2,000	398,737	797,474	0,000
310	767631340	Montáž okien plastových päťkrídlových 2500 x 1500 mm	kus	7,000	91,938	643,566	0,000
311	6114B4711	Okno plast.5-krídlové 2-krídla S + 3krídla OS -výš.200, šír.250 cm	kus	7,000	1 553,086	10 871,602	0,000
312	767641311	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 900 x 2000 mm	kus	2,000	70,974	141,948	0,000
313	6114366701	Dvere vchodové plast. plné 900x2000	kus	2,000	621,998	1 243,996	0,000
314	767641322	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 1000 x 2100 mm	kus	1,000	75,869	75,869	0,000
315	6117A0163	Dvere vchodové 1-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.210, šír.100 cm, sklo-ozn.12	kus	1,000	725,801	725,801	0,000
316	767641356	Montáž dverí plastových dvojkřídlových vchodových 1550 x 2050 mm	kus	1,000	88,105	88,105	0,000
317	767641357	Dtto,ale 1500x2500	kus	1,000	97,895	97,895	0,000
318	767641358	Dtto,ale 1350x2500	kus	1,000	94,224	94,224	0,000
319	6117A0181	Dvere vchodové 2-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.255, šír.135 cm, sklo-ozn.11	kus	1,000	1 189,814	1 189,814	0,000
320	6117A0182	Dvere vchodové 2-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.255, šír.150 cm, sklo-ozn.10	kus	1,000	1 322,016	1 322,016	0,000
321	6117A0183	Dvere vchodové 2-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.255, šír.125 cm, sklo-ozn.9	kus	1,000	1 101,680	1 101,680	0,000
322	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	0,000	6,517	0,000	0,000
323	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	7 190,000	0,840	6 039,600	0,330
324	553000011	Ocelové konštrukcie - dodávka ocele pre krov	kg	7 190,000	1,609	11 568,710	0,000
325	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	kg	50,000	1,559	77,950	0,002
326	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	673,054	0,963	647,814	0,000

**771 Podlahy z dlaždíc keramických 2 954,281 0,000**

327	771.423	Dlažba z keramických dlaždíc do tmelu	m2	121,900	18,868	2 300,009	0,000
328	771473112	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 9cm	m	49,515	2,896	143,395	0,000
329	597640480	Dlaždica keramická hladká	m2	4,159	21,111	87,801	0,000
330	771579791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram.	m2	30,000	1,922	57,660	0,000
331	771589795	Prípl. za škárovanie vodovzdorným materiálom pri mont. podláh	m2	121,900	2,088	254,527	0,000
332	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	32,495	3,413	110,889	0,000

**775 Podlahy vlysové a parketové 0,000 0,000**

333	775413121	Podlahové soklíky alebo lišty prip. skrutkami v.40mm	m	0,000	7,609	0,000	0,000
334	775971200	Veľkoplošné laminátové podlahy	m2	0,000	20,794	0,000	0,000
335	775971313	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Pe hr. 0,1-0,2mm	m2	0,000	1,016	0,000	0,000
336	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,919	0,000	0,000

**776 Podlahy povlakové 8 779,428 0,069**

337	776210300	Lepenie podlahovín gumených na schod. hrany	m	0,000	1,808	0,000	0,000
338	2841A9009	Hrana na schody gumová	m	0,000	4,827	0,000	0,000
339	776220110	Lepenie podlahovín plastových na schod. stupnice rovné	m	0,000	3,640	0,000	0,000
340	776220120	Lepenie podlahovín plastových na schod. stupnice točité	m	0,000	3,949	0,000	0,000
341	776220200	Lepenie podlahovín plastových na schod. podstupnice	m	0,000	2,684	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
342	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	11,000	3,517	38,687	0,000
343	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkých plastov	m	143,089	2,177	311,505	0,000
344	2841A9002	Soklová lišta PVC	m	147,734	2,166	319,992	0,000
345	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	68,460	2,822	193,194	0,000
346	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	228,690	7,365	1 684,302	0,069
347	284102495	Podlahovina záťažová protišmyková PVC hr.2mm	m2	259,888	23,855	6 199,628	0,000
348	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	104,882	0,306	32,120	0,000

**781 Obklady z obkladačiek a dosiek 6 516,783 0,000**

349	781.431	Obklady vnút. pórovínové do tmelu s cementovou hladkou omietkou	m2	164,103	35,913	5 893,431	0,000
350	781419704	Prípl. za škárovanie vodovzdorným materiálom pri mont. obkl. pórov.	m2	164,103	2,088	342,647	0,000
351	781419711	Prípl. za plochu do 10m2 + za šťaž.podmienky šikmý strop v podkrovi	m2	73,060	1,922	140,421	0,000
352	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	72,875	1,925	140,284	0,000

**783 Nátery 7 472,677 0,273**

353	783124120	Nátery ocel. konštr. stredných B syntetické dvojnásobné	m2	574,770	3,611	2 075,494	0,142
354	783124720	Nátery ocel. konštr. stredných B syntetické základné	m2	574,770	1,581	908,711	0,093
355	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	37,760	5,420	204,659	0,006
356	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	37,760	2,846	107,465	0,003
357	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	1 370,193	3,048	4 176,348	0,029
358	783824121	Nátery betónových povrchov epoxidové+penetrácia	m2	5,400	0,000	0,000	0,000

**784 Maľby 5 100,834 0,732**

359	784452271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1 781,038	1,255	2 235,203	0,408
360	784496201	Ostatné maliarske práce, napustenie+brúsenie sadrokartónu	m2	817,817	3,504	2 865,631	0,324

**M21 155 Elektromontáže 0,000 0,000**

361	21001	E.5 Elektroinštalácia-rozpis položiek v PD Elektroinštalácie	EU R	1,000	0,000	0,000	0,000
362	210011	E.6-Slaboprúdové rozvody-rozpis pložíek v PD Slaboprúd	m	1,000	0,000	0,000	0,000

**Celkom 374 137,080 286,287**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>E.3 Zdravotechnické inštalácie</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 748,65	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 8 667,54	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 15 931,28	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 26 347,47	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 26 347,47
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 26 347,47 5 269,49
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 31 616,96</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: E.3 Zdravotechnické inštalácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

**1 748,649 0,000**

### 1 ZEMNE PRÁCE

**1 201,312 0,000**

1	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,000	10,640	21,280	0,000
2	13120-1109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	2,000	0,856	1,712	0,000
3	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	16,600	17,958	298,103	0,000
4	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	16,600	0,992	16,467	0,000
5	13220-1210	Piesok pre obsyp	m3	2,000	31,212	62,424	0,000
6	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	18,000	37,130	668,340	0,000
7	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	10,000	3,447	34,470	0,000
8	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	4,000	15,468	61,872	0,000
9	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	4,000	9,161	36,644	0,000

### 8 RÚROVÉ VEDENIA

**547,337 0,000**

10	89441-1111	Zhot. šachtiet z bet. dielcov, dno betón IV na potrubí DN 200	kus	1,000	187,480	187,480	0,000
11	89950-21112	Šachta plastová DN600	ks	1,000	228,502	228,502	0,000
12	89950-21113	Poklop pre šachtu DN600	ks	1,000	131,355	131,355	0,000

## PRÁCE A DODÁVKY PSV

**24 598,821 0,389**

### 713 Izolácie tepelné

**1 447,129 0,000**

13	71346-2143	Tepelná izolácia hr. 2cm trubice Tubolit DG		0,000	0,000	0,000	0,000
14	71346-2144	TL 22/13	m	49,000	3,227	158,123	0,000
15	71346-2145	TL 28/13	m	30,000	3,363	100,890	0,000
16	71346-2146	TL 35/13	m	48,000	3,704	177,792	0,000
17	71346-2147	TL 64/13	m	35,000	4,452	155,820	0,000
18	71346-2148	TL 22/20	m	62,000	4,307	267,034	0,000
19	71346-2149	TL 28/20	m	87,000	4,570	397,590	0,000
20	71346-2150	TL 35/20	m	40,000	4,747	189,880	0,000

### 721 Vnútrná kanalizácia

**3 540,368 0,258**

21	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75X1,8	m	20,000	15,836	316,720	0,031
22	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110X2,2	m	69,000	17,692	1 220,748	0,122
23	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125X3,2mm	m	28,000	19,607	548,996	0,000
24	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	29,000	23,515	681,935	0,077
25	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	30,000	7,871	236,130	0,014
26	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	22,000	8,956	197,032	0,014
27	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	13,000	2,558	33,254	0,000
28	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	3,000	2,833	8,499	0,000
29	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	2,000	3,417	6,834	0,000
30	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	8,000	4,190	33,520	0,000
31	72127-3147	Ventilačné hlavice novodurové HL 810 DN100+montáž	kus	3,000	25,398	76,194	0,000
32	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	198,000	0,787	155,826	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	72129-0821	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 6m	t	0,470	52,510	24,680	0,000

## 722 Vnútrotný vodovod

**13 744,119 0,125**

34	72211-0811	Demontáž potrubia	m	20,000	11,551	231,020	0,000
35	72213-0211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	3,000	12,871	38,613	0,005
36	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	10,000	13,179	131,790	0,020
37	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	10,000	17,214	172,140	0,032
38	72217-1251	Ivar Alpex Duo 20x2	m	108,000	15,442	1 667,736	0,000
39	72217-1252	Ivar Alpex Duo 26x2	m	107,000	22,459	2 403,113	0,000
40	72217-1253	Ivar Alpex Duo 32x3	m	78,000	28,023	2 185,794	0,000
41	72217-1254	Ivar Alpex Duo 63x4,5	m	35,000	94,125	3 294,375	0,000
42	72217-1256	Fitinky pre potrubie IVAR	sub	1,000	262,500	262,500	0,000
43	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN15	kus	42,000	7,423	311,766	0,000
44	72222-1120	Ventil výtokový s prípojom na hadičku G 1/2	kus	36,000	10,071	362,556	0,000
45	72222-1127	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 1/2	súbor	2,000	12,469	24,938	0,000
46	422 3A0902	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 020 - 3/4"	kus	6,000	9,170	55,020	0,000
47	422 3A0903	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 025 - 1"	kus	6,000	18,728	112,368	0,000
48	422 3A0906	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 150 - 2"	kus	1,000	39,445	39,445	0,000
49	72223-1205	Zmäkčovací filter Tona Aquina WK štandard BNT 2650T	kus	1,000	450,399	450,399	0,000
50	72223-1207	Neutralizačné zariadenie	kus	1,000	226,887	226,887	0,000
51	72223-1227	Filter DN 25	kus	1,000	16,170	16,170	0,000
52	72223-1228	Filter DN 20	kus	2,000	9,450	18,900	0,000
53	72223-1232	Čerpadlo Grundfos UP 20-15N	kus	2,000	236,890	473,780	0,000
54	72223-1234	Expanzná nádoba Reflex Refix DD18	kus	1,000	88,154	88,154	0,000
55	72223-1237	Poistný ventil DN25	kus	1,000	33,218	33,218	0,000
56	72225-4231	Požiarne prísl., hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu 700x700x285mm	súbor	1,000	223,974	223,974	0,000
57	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia	m	351,000	1,415	496,665	0,065
58	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	351,000	1,037	363,987	0,004
59	72229-0821	Vnútrost. prem. vybúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 6m	t	1,120	52,510	58,811	0,000

## 725 Zariaďovacie predmety

**5 867,205 0,005**

60	72511-0811	Demontáž zariaďovacích predmetov	súbor	1,000	7,208	7,208	0,000
61	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	8,000	109,913	879,304	0,000
62	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	8,000	20,989	167,912	0,000
63	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	8,000	6,358	50,864	0,000
64	72512-2100	Pisoárové záchody s elektr. splachovaním	súbor	2,000	348,351	696,702	0,000
65	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	súbor	2,000	15,994	31,988	0,000
66	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	13,000	126,985	1 650,805	0,000
67	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	13,000	29,515	383,695	0,004
68	72531-4371	Drez jednoduchý nerezový	súbor	1,000	210,072	210,072	0,000
69	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	súbor	1,000	16,258	16,258	0,000
70	72531-9202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	1,000	6,358	6,358	0,000
71	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	2,000	17,342	34,684	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
72	72533-9103	Výlevka diturvit.	súbor	2,000	172,525	345,050	0,000
73	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	súbor	2,000	91,990	183,980	0,000
74	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	13,000	80,063	1 040,819	0,000
75	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovej do 1 otvoru	kus	13,000	11,370	147,810	0,001
76	72582-9801	Montáž batérie drezovej 1-pákovej nástennej	súbor	2,000	6,848	13,696	0,000

**Celkom**

**26 347,470**

**0,389**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>E.4 Vykurovanie</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>4.11.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 2 234,83	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 2 234,83	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 234,83
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 2 234,83 446,97
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 2 681,80</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: E.4 Vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## PRÁCE A DODÁVKY PSV

**2 234,830**

**0,184**

### 713

#### Izolácie tepelné

**0,000**

**0,000**

1	71346-2143	Tepelná izolácia hr. 2cm trubice Tubolit DG+montáž		0,000	0,000	0,000	0,000
2	71346-2144	TL 28/20	m	50,000	0,000	0,000	0,000
3	71346-2145	TL 35/20	m	55,000	0,000	0,000	0,000
4	71346-2146	TL 42/20	m	73,000	0,000	0,000	0,000
5	71346-2147	TL 22/20	m	50,000	0,000	0,000	0,000

### 731

#### Kotolne

**2 127,679**

**0,000**

6	73120-0823	Demontáž kotlov ocel. na kvap. alebo plyn. palivo do 25 kW	kus	1,000	24,044	24,044	0,000
7	73124-9125	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynú palivo nad 23 do 35 kW	súbor	1,000	361,305	361,305	0,000
8	484 1751808	KOTOL Immergas Victrix R24	kus	2,000	0,000	0,000	0,000
9	73124-923	Demontáž kotolne	súbor	1,000	131,250	131,250	0,000
10	73129-2822	Zberač odvodu spalín ø125 pre 2 kotle+montáž	sub	1,000	463,225	463,225	0,000
11	73129-2823	Vykurovací skúška 72h	sub	1,000	1 023,448	1 023,448	0,000
12	73129-2827	Predĺženie rúra DN125	m	1,000	0,000	0,000	0,000
13	73139-1822	Vypustenie vody z kotlov do kanaliz. čerpadlom do 10 m <sup>2</sup> ;	kus	1,000	24,389	24,389	0,000
14	73189-0801	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt z kotolní vodor. 100 m v. do 6m	t	0,500	149,457	74,729	0,000
15	99873-1101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,171	147,887	25,289	0,000

### 732

#### Strojovne

**42,251**

**0,000**

16	73211-1158	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov do 100kW	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
17	73211-1159	Združený rozdeľovač a zberač 3-okruhy+podpery	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
18	73221-1813	Demontáž ohrievačov zásobníkových ležatých do 630 l	kus	1,000	32,385	32,385	0,000
19	73221-4813	Vypustenie vody pri demontáži ohrievačov do 630L	kus	1,000	9,866	9,866	0,000
20	73221-9315	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa do 1000 l	súbor	2,000	0,000	0,000	0,000
21	73221-9380	Ohrievač vody PH Aqua Omicron 300L	súbor	1,000	0,000	0,000	0,000
22	73221-9382	Ohrievač vody PH Aqua Omega 500L	ks	1,000	0,000	0,000	0,000
23	73233-1525	Nádoby expanzné tlakové s membránou Reflex N 25L	súbor	1,000	0,000	0,000	0,000
24	73241-2120	Čerpadlo Grundfos ALPHA2 25-40, 180	súbor	2,000	0,000	0,000	0,000
25	73241-2121	Čerpadlo Grundfos ALPHA3 25-40, 130	súbor	1,000	0,000	0,000	0,000
26	73248-1524	Montáž strojovní	súbor	1,000	0,000	0,000	0,000
27	99873-2101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,676	0,000	0,000	0,000

### 733

#### Rozvod potrubia

**15,800**

**0,173**

28	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	20,000	0,790	15,800	0,000
29	73311-1215	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. v kotolní, stroj. DN 25	m	10,000	0,000	0,000	0,036

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	73311-1216	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. v kotolni, stroj. DN 32	m	20,000	0,000	0,000	0,093
31	73311-1217	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. v kotolni, stroj. DN 40	m	8,000	0,000	0,000	0,044
32	73312-2124	Potrubie z rúrok plasthliníkových		0,000	0,000	0,000	0,000
33	73312-2127	18x2	m	6,000	0,000	0,000	0,000
34	73312-2139	Lisované tvarovky	sub	1,000	0,000	0,000	0,000
35	73312-2143	o20x2	m	50,000	0,000	0,000	0,000
36	73312-2144	o26x3	m	40,000	0,000	0,000	0,000
37	73312-2145	o32x3	m	52,000	0,000	0,000	0,000
38	73312-2146	o40x3,5	m	65,000	0,000	0,000	0,000
39	73314-1120	Automat. odvodušňovací ventil Reflex Extop	kus	8,000	0,000	0,000	0,000
40	73319-0217	Tlaková skúška potrubia do pr. 51/2,6	m	213,000	0,000	0,000	0,000
41	73319-1115	Montáž potrubia	sub	1,000	0,000	0,000	0,000
42	99873-3101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,840	0,000	0,000	0,000

**734**
**Armatúry**
**49,100**
**0,011**

43	73413-4753	Ventily poistné FLAMCO PRESCOR 1"	súbor	1,000	0,000	0,000	0,000
44	422 3A0903	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 025 - 1"	kus	11,000	0,000	0,000	0,000
45	422 3A0904	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 032 - 1 1/4"	kus	8,000	0,000	0,000	0,000
46	422 3A0905	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 140 - 1 1/2"	kus	2,000	0,000	0,000	0,000
47	73420-0823	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 6/4	kus	10,000	4,910	49,100	0,002
48	73422-1689	Pripájacia súprava Heimeier Vekotec 1/2"	kus	22,000	0,000	0,000	0,000
49	73422-1703	Termostat. hlavica Heimeier "DX"	kus	22,000	0,000	0,000	0,000
50	73424-2215	Ventily spätné závitové zvislé Ve 3038 G 1	kus	5,000	0,000	0,000	0,002
51	73424-2216	Ventily spätné závitové zvislé Ve 3038 G 5/4	kus	2,000	0,000	0,000	0,001
52	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	5,000	0,000	0,000	0,002
53	73429-1216	Filter závitový G 1	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
54	73429-1217	Filter závitový G 5/4	kus	2,000	0,000	0,000	0,000
55	73429-1218	Filter závitový G 6/4	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
56	73429-5133	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE VRG 131 DN25+servopohon ARA 600	kus	2,000	0,000	0,000	0,000
57	73441-1111	Teplomery s ochranným púzdom priame typ 160 prev. A	kus	6,000	0,000	0,000	0,004

**735**
**Vykurovacie telesá**
**0,000**
**0,000**

58	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	13,000	0,000	0,000	0,000
59	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	9,000	0,000	0,000	0,000
60	73515-9613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10VK Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,000	0,000	0,000	0,000
61	73515-9613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10VK Hdo600/Ldo2000mm	kus	5,000	0,000	0,000	0,000
62	73515-9614	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10VK Hdo600/Ldo3000mm	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
63	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11VK Hdo600/Ldo2000mm	kus	8,000	0,000	0,000	0,000
64	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22VVK Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,000	0,000	0,000	0,000
65	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22VVK Hdo600/Ldo2000mm	kus	8,000	0,000	0,000	0,000
66	484 520258	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10VK H600 L 400 Korad P90	kus	3,000	0,000	0,000	0,000
67	484 520341	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10VK H600 L 1400 Korad P90	kus	2,000	0,000	0,000	0,000
68	484 520501	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10VK H600 L 3000 Korad P90	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
69	484 520508	Teleso vyh. doskové jed. typ 11VK s jed.konverk.a krytmi H600 L400 Korad P90	kus	6,000	0,000	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
70	484 520581	Teleso vyh.doskové jed. typ 11VK s jed.konverk.a krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	2,000	0,000	0,000	0,000
71	484 521269	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H600 L500 Korad P90	kus	2,000	0,000	0,000	0,000
72	484 521271	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	2,000	0,000	0,000	0,000
73	484 521291	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
74	484 521301	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	3,000	0,000	0,000	0,000
75	484 521491	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H600 L2800 Korad P90	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
76	73515-9646	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22VK Hdo600/Ldo3000mm	kus	1,000	0,000	0,000	0,000

**Celkom**

**2 234,830**

**0,184**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>ROZP2</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>4.11.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 14 359,59	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 10 572,68	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 24 932,27	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 24 932,27
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 24 932,27 4 986,45
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 29 918,72</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: ROZP2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	341 411 ...	Vod. CYKY-J 7x1,5	m	30,000	1,681	50,430	0,000
	341 411 ...	Vod. CYKY-J 5x1,5	m	95,000	1,152	109,440	0,000
	341 411 ...	Vod. CYKY-J 3x1,5	m	1 150,000	0,711	817,650	0,000
	341 411 ...	Vod. CYKY J 2x1,5	m	80,000	0,508	40,640	0,000
	341 411 ...	Vod. CYKY-J 3x2,5	m	1 320,000	1,240	1 636,800	0,000
	341 411 ...	Vod. CYKY-J 5x4	m	30,000	3,004	90,120	0,000
	210 9010..	Montáž vodičov	m	2 705,000	0,606	1 639,230	0,000
	210100219.	Ukonč.kábla do 5x4	ks	29,000	4,869	141,201	0,000
	341 411 ...	Vod. CY25 z/ž	m	100,000	4,314	431,400	0,000
	341 411 ...	Vod. CY5 z/ž	m	40,000	0,504	20,160	0,000
	341 411 ...	Svork.+ Cu pás ochr. posp.	ks	20,000	4,260	85,200	0,000
	210 9010..	Montáž a zap. vod. OP	m	140,000	0,905	126,700	0,000
	345 355 ...	Vyp. 230V/10A, č.1, IP20	ks	28,000	3,591	100,548	0,000
	345 355 ...	Vyp. 230V/10A, č.5, IP20	ks	4,000	4,466	17,864	0,000
	345 355 ...	Vyp. 230V/10A, č.6, IP20	ks	17,000	3,600	61,200	0,000
	345 355 ...	Vyp. 230V/10A, č.6+1, IP20	ks	2,000	4,331	8,662	0,000
	345 355 ...	Vyp. 230V/10A, č.7, IP20	ks	4,000	5,691	22,764	0,000
	345 355 ...	Vyp. 230V/10A, č.1, IP44	ks	6,000	7,639	45,834	0,000
	2101100..	Mont. vypínačov	ks	61,000	4,750	289,750	0,000
	345 355 ...	Špor. prípojka 400V/25A	ks	1,000	21,831	21,831	0,000
	2101100..	Mont. špor. príp	ks	1,000	5,596	5,596	0,000
	345 355 ...	Zásuvka 230V/16A, IP20	ks	86,000	3,069	263,934	0,000
	2101100..	Mont. zásuviek	ks	86,000	4,571	393,106	0,000
	Ponuka KOPOS	Krabica KP68	ks	149,000	0,282	42,018	0,000
	Ponuka KOPOS	Krabica KR68	ks	67,000	1,068	71,556	0,000
	Ponuka KOPOS	Krabica KR97	ks	21,000	6,265	131,565	0,000
	2101100..	Mont. krabíc	ks	237,000	7,466	1 769,442	0,000
	Ponuka	LED panel na strop + mont. Rám 230V/25W, 1440 Lm, 30x30mm, (AMI)	ks	23,000	14,464	332,672	0,000
	2101102..	Mont. a zap. svietidiel	ks	23,000	12,842	295,366	0,000
	Ponuka	LED panel na strop + mont. Rám 230V/72W, 5200 Lm, 1200x60mm, (AMI)	ks	22,000	154,375	3 396,250	0,000
	2101102..	Mont. a zap. svietidiel	ks	22,000	12,842	282,524	0,000
	Ponuka	LED panel na strop + mont. Rám 230V/42W, 2800 Lm, 60x60mm, (AMI)	ks	46,000	39,375	1 811,250	0,000
	2101102..	Mont. a zap. svietidiel	ks	46,000	12,842	590,732	0,000
	Ponuka	Svietidlo s kompak. žiarivkou, resp. LED (AMI) STKBO, 230V/13W, IP54	ks	12,000	34,671	416,052	0,000
	2101102..	Mont. a zap. svietidiel	ks	12,000	12,842	154,104	0,000
	Ponuka	Rozvádzač MaR komplet	ks	1,000	1 093,750	1 093,750	0,000
	2101102..	Mont. a zap. rozvádzača	ks	1,000	87,500	87,500	0,000
	Ponuka	Rozvádzač RH komplet	ks	1,000	1 212,362	1 212,362	0,000
	2101102..	Mont. a zap. rozvádzača	ks	1,000	87,500	87,500	0,000
	Ponuka	Svorkovnica HUS	ks	1,000	27,738	27,738	0,000
	2101102..	Mont. a zap. svorkovnice	ks	1,000	14,398	14,398	0,000
	Ponuka	Zásuvka 400V/32A, IP44	ks	1,000	4,673	4,673	0,000
	2101102..	Mont. a zap. zásuvky	ks	1,000	7,422	7,422	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	Ponuka KOPOS	Lišta LHD 60x40	m	60,000	4,156	249,360	0,000
	Ponuka KOPOS	Lišta LHD 40x40	m	25,000	2,205	55,125	0,000
	2101100..	Mont. lišt	ks	85,000	2,255	191,675	0,000

### Ponuka SIEMENS

**1 098,699**

**0,000**

	Ponuka	Regulátor RVS63.283	ks	1,000	409,500	409,500	0,000
	Ponuka	Ovl. panel AVS37.294/509	ks	1,000	137,585	137,585	0,000
	Ponuka	Izb. snímač QAA55.110	ks	1,000	86,949	86,949	0,000
	Ponuka	Prílož. čidlo QAZ36	ks	4,000	47,399	189,596	0,000
	Ponuka	Vonkš. čidlo QAC34	ks	1,000	15,549	15,549	0,000
	2101100..	Mont. regul., zašk. obsluhy	ks	1,000	175,000	175,000	0,000
	341 411 ...	Vod. H05W-F 4x1	m	30,000	1,006	30,180	0,000
	341 411 ...	Vod. J-Y(St)Y1 1x2x0,8 Lg	m	40,000	0,298	11,920	0,000
	210 9010..	Montáž vodičov	m	70,000	0,606	42,420	0,000

### Ponuka slaboprúd

**5 088,477**

**0,000**

	Ponuka	Datová dvojzásuvka tienená kat. 6a, pod om.	ks	28,000	6,151	172,228	0,000
	220 1100..	Mont. zásuviek	ks	28,000	3,623	101,444	0,000
	Ponuka KOPOS	Krabica 80x80mm	ks	28,000	1,575	44,100	0,000
	341 411 ...	Vod. Cat.6a FTP4x2	m	710,000	0,696	494,160	0,000
	220 ....	Montáž vodičov	m	710,000	0,579	411,090	0,000
	Ponuka odhad	Rozvádzač RACK	ks	1,000	119,560	119,560	0,000
	2101102..	Mont. a zap. rozvádzača	ks	1,000	87,500	87,500	0,000
		Zaobst.náklady 11%		0,080	14 298,110	1 143,849	0,000
		Podruž.material 3%		0,030	14 297,844	428,935	0,000
		PPV 1%		0,010	8 581,331	85,813	0,000
		PMV 1%		0,010	8 581,331	85,813	0,000
	HZS	Zameranie existujúcich káblov, sietí	hod	0,000	0,000	0,000	0,000
	HZS	Východz.revízia+správa	hod	50,000	19,661	983,050	0,000
	HZS	Demontáž, úprava jestv.rozv.	hod	55,000	12,577	691,735	0,000
	HZS	Zemná práce	hod	16,000	14,950	239,200	0,000

**Celkom**

**24 932,270**

**0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>ROZP2</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 368,04	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 464,13	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 1 832,17	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 1 832,17
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 1 832,17 366,43
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 2 198,60</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: ROZP2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	354 411 ...	Svorka SZ	ks	6,000	1,147	6,882	0,000
	354 411 ...	Svorka SS	ks	24,000	0,394	9,456	0,000
	354 411 ...	Svorka SR03	ks	1,000	0,799	0,799	0,000
	354 411 ...	Svorka SR01	ks	4,000	0,507	2,028	0,000
	354 411 ...	Svorka SK	ks	7,000	0,668	4,676	0,000
	354 411 ...	Svorka SO	ks	1,000	0,978	0,978	0,000
	21022...	Montáž svorky	ks	43,000	2,478	106,554	0,000
	354 411 ...	Ochr. uholník OU	ks	6,000	4,571	27,426	0,000
	354 411 ...	Držiak DOU vr3	ks	12,000	1,159	13,908	0,000
	2102...	Montáž OU	ks	6,000	10,538	63,228	0,000
	354 411 ...	Podpera PV15	ks	48,000	0,893	42,864	0,000
	354 411 ...	Podpera PV11	ks	30,000	1,341	40,230	0,000
	354 411 ...	Podpera PV21	ks	3,000	2,334	7,002	0,000
	354 411 ...	Podpera PV 17-2	ks	18,000	0,522	9,396	0,000
	354 411 ...	Drát Al o8	m	130,000	0,717	93,210	0,000
	21022..	Mont.vodiča v.č. podp.	m	130,000	1,263	164,190	0,000
	354 411 ...	DrátFeZn 30/4(1m=1kg)	kg	95,000	1,105	104,975	0,000
	21022...	Mont.vodiča	m	95,000	1,752	166,440	0,000
	354 411 ...	Označovací štítok	ks	6,000	0,702	4,212	0,000
	2102..	Montáž OŠ	ks	6,000	0,772	4,632	0,000
		Zaobst.náklady 11%		0,080	218,750	17,500	0,000
		Podruž.material 3%		0,030	218,750	6,563	0,000
		PPV 1%		0,010	1 531,247	15,312	0,000
		PMV 1%		0,010	1 531,247	15,312	0,000
	HZS	Zameranie existujúcich káblov, sietí	hod	5,000	17,293	86,465	0,000
	HZS	Východz.revízia+správa	hod	20,000	19,658	393,160	0,000
	HZS	Demontáž, úprava jestv.rozv.	hod	10,000	12,577	125,770	0,000
	HZS	Zemná práca	hod	20,000	14,950	299,000	0,000

**Celkom**

**1 832,168**

**0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Plynoinštalácia</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 462,02	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 987,79	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 1 449,81	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 1 449,81
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 1 449,81 289,96
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 1 739,77</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Plynoinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## PRÁCE A DODÁVKY PSV

**1 449,812**

**0,217**

### 723

#### Vnútrotný plynovod

**1 190,128**

**0,198**

1	723120202	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	m	1,500	10,513	15,770	0,002
2	723120205	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32	m	49,000	15,231	746,319	0,180
3	723150315	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 108/4	m	1,000	48,142	48,142	0,013
4	723231112	Armat. plyn. s 2 závitmi, gulový uzáver G 1/2	kus	3,000	10,117	30,351	0,001
5	723231114	Armat. plyn. s 2 závitmi, gulový uzáver G 1	kus	2,000	43,523	87,046	0,002
6	723999904	Tlakové skúšky	kpl	1,000	43,750	43,750	0,000
7	723999905	Technickoprávna dokumentácia	kpl	1,000	218,750	218,750	0,000

### 767

#### Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

**219,705**

**0,017**

8	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	30,000	6,519	195,570	0,002
9	553000010	Ocelové konštrukcie - predbežná cena	kg	15,000	1,609	24,135	0,015

### 783

#### Nátery

**39,979**

**0,002**

10	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	15,000	2,408	36,120	0,001
11	783426360	Nátery synt. potrubia do DN 150mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	1,000	3,859	3,859	0,000

## Celkom

**1 449,812**

**0,217**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Návrh úprav okolia stavby</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 8 701,04	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 11 962,26	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 20 663,30	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 20 663,30
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 20 663,30 4 132,66
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 24 795,96</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Návrh úprav okolia stavby

Objednávateľ: Obec Trenčianska Turná

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

**3 142,113**

**0,001**

**1**

### ZEMNE PRÁCE

**3 142,113**

**0,001**

1	122101401	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	39,000	2,515	98,085	0,000
2	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	10,675	29,346	313,269	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	36,000	1,578	56,808	0,000
4	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopu fúrikom do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	10,675	3,937	42,027	0,000
5	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	36,000	8,574	308,664	0,000
6	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	520,000	0,731	380,120	0,000
7	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	kg	13,000	6,297	81,861	0,000
8	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	m2	520,000	0,938	487,760	0,000
9	182303111	Doplnenie ornice hr. do 50 mm v rovine	m2	520,000	0,569	295,880	0,000
10	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	m2	520,000	0,696	361,920	0,000
11	183901141	Výplň otvorov v tvárnicach štrkodrovou fr.4-8 mm-ozn.S1	kus	295,000	1,706	503,270	0,000
12	583311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4-štrkodrva	m3	4,080	31,212	127,345	0,000
13	184802111	Chem. odburinenie pôdy pred založením kultúry postrekom naširoko v rovine	m2	480,000	0,084	40,320	0,001
14	251911580	Prípravok na odburenenie	kus	2,000	14,952	29,904	0,000
15	185803211	Uvalcovanie trávniku v rovine	m2	480,000	0,031	14,880	0,000

## 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

**323,590**

**14,873**

16	451561111	Lôžko pod dlažbu z kameniva drveného drobného-štrkodrva fr.4-8mm	m2	51,000	4,392	223,992	10,336
17	451571111	Lôžko pod obrubníky zo štrkopiesku hr.do 100 mm	m2	21,350	4,665	99,598	4,537

## 5 - KOMUNIKÁCIE

**12 372,059**

**96,550**

18	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 200 mm-ozn.S1	m2	51,000	6,488	330,888	20,645
19	564741111	Podklad zo štrkodrvy fr.16-32 hr. 120 mm hutnenie min.30MPa-ozn.S1	m2	51,000	5,182	264,282	11,975
20	564821111	Podklad zo štrkodrte hr. 80 mm hutnenie min.60MPa fr.8-16-ozn.S1	m2	51,000	2,959	150,909	7,789
21	564821112	Podklad zo štrkodrte hr. 90 mm hutnenie min.60MPa fr.8-16-ozn.S2	m2	328,500	3,243	1 065,326	56,141
22	596211123	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm-ozn.S2	m2	328,500	13,360	4 388,760	0,000
23	592482555	Dlažba zámková hr.60mm	m2	331,785	15,387	5 105,176	0,000
24	596214211	Kladenie vegetačných dlaždíc hr. 80 mm-ozn.S1	m2	51,000	11,068	564,468	0,000
25	592281050	Tvárnica zatrávňovacia TBX 50/50 50x50x8	kus	205,000	2,450	502,250	0,000

## 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

**4 739,834**

**11,968**

26	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	61,000	7,046	429,806	7,676
27	592172100	Obrubník záhradný 100x5x25	kus	61,000	2,655	161,955	0,000
28	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	1,950	90,149	175,791	4,292
29	998231311	Presun hmôt pre sadové úpravy	t	111,119	35,748	3 972,282	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**783 - Nátery**

**85,705**

**0,002**

30	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	6,782	1,109	7,521	0,000
31	783224900	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. jed.+1x email	m2	6,782	5,680	38,522	0,001
32	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	6,782	2,846	19,302	0,001
33	783903811	Odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	6,782	2,309	15,660	0,000
34	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	6,782	0,693	4,700	0,000

**Celkom**

**20 663,301**

**123,394**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Demontáž drevenného stropu</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 8 123,89	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 116,89	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 9 240,79	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 9 240,79
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 9 240,79 1 848,16
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 11 088,95</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Demontáž dreveného stropu

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 8 123,894 0,000**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 123,894 0,000**

1	964061321.S	Uvoľnenie záhlavia trámu pri jeho výmene pre akúkoľvek dĺžku uloženia, z muriva tehlového, -0,04700t	ks	76,000	13,553	1 030,028	0,000
2	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, škarobeton hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	16,460	57,059	939,191	0,000
3	978012191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	307,600	5,513	1 695,799	0,000
4	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	56,814	10,781	612,512	0,000
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	56,814	14,530	825,507	0,000
6	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,814	0,473	26,873	0,000
7	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	56,814	10,879	618,080	0,000
8	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	113,628	1,222	138,853	0,000
9	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	56,814	39,375	2 237,051	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 1 116,894 0,000**

**762 Konštrukcie tesárske 1 116,894 0,000**

10	762822830.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,02500 t	m	288,800	2,258	652,110	0,000
11	762841811.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400 t	m2	307,600	1,511	464,784	0,000

**Celkom 9 240,788 0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Strop</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	31 993,21	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 150,64	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		35 143,85	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	35 143,85
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 35 143,85	7 028,77
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>42 172,62</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Strop

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 35 143,847 339,936**

**4 Vodorovné konštrukcie 35 143,847 339,936**

1	411121125.S	Montáž panela stropného prefabrikovaného zo železobetónu šírky do 1200 mm, dl. 3800-7000 mm	m2	293,930	10,719	3 150,636	41,006
2	1	LHD predpätý dutinový panel typ 26,5-2	m2	293,930	95,896	28 186,711	293,930
3	2	Doprava LHD panelov dĺžky do 10,00 m	ka m.	5,000	761,300	3 806,500	5,000

**Celkom 35 143,847 339,936**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Železobetón + výstuž</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	770,73	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	2 301,03	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	3 071,75	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">3 071,75</span>
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 3 071,75 <span style="float: right;">614,35</span>
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) <span style="float: right; border: 1px solid black;">3 686,10</span></b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa <span style="float: right;">0,00</span>
		27	Kízavá doložka <span style="float: right;">0,00</span>
		28	Zvýhodnenie + - <span style="float: right;">0,00</span>

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Železobetón + výstuž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>3 071,751</b>	<b>41,918</b>
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>3 071,751</b>	<b>41,918</b>
1	PC1	Naviac betón C 25/30	m3	16,785	107,831	1 809,943	40,548
2	PC2	Naviac výstuž	t	0,598	2 110,046	1 261,808	1,370
		<b>Celkom</b>				<b>3 071,751</b>	<b>41,918</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Železobetón + výstuž</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 3 282,61	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 237,71	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 4 520,32	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 4 520,32
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 4 520,32 904,06
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 5 424,38</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Železobetón + výstuž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 520,323</b>	<b>51,761</b>
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>4 520,323</b>	<b>51,761</b>
1	PC1	Naviac betón C 25/30	m3	21,100	107,831	2 275,234	50,679
2	PC2	Naviac výstuž	t	1,064	2 110,046	2 245,089	1,082
		<b>Celkom</b>				<b>4 520,323</b>	<b>51,761</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná	JKSO	
Názov objektu	Naviac práce - Zásyp a zabetónovanie rozvodného kanála	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	148,44	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	5 338,26	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 486,70	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			5 486,70
		24	DPH 20,00 % z 5 486,70
			1 097,34
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka		<b>6 584,04</b>
		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Zásyp a zabetónovanie rozvodného kanála

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>5 486,702</b>	<b>29,142</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>2 519,602</b>	<b>29,142</b>
1	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	4,660	4,450	20,737	0,000
2	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 0-32 mm	t	8,807	16,855	148,442	8,807
3	174101102.Sa	Zásyp vzbúranou suťou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m <sup>3</sup>	16,780	16,350	274,353	0,000
4	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m <sup>3</sup> ) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m <sup>3</sup>	8,900	149,929	1 334,368	19,940
5	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,328	2 261,287	741,702	0,395
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 699,860</b>	<b>0,000</b>
6	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m <sup>2</sup> -2,20000t	m <sup>3</sup>	8,900	163,346	1 453,779	0,000
7	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,580	12,568	246,081	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 267,240</b>	<b>0,000</b>
8	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,142	43,485	1 267,240	0,000
<b>Celkom</b>						<b>5 486,702</b>	<b>29,142</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Trojuholníkové okná</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 6 109,28	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 690,07	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 6 799,34	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 6 799,34
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 6 799,34 1 359,87
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 8 159,21</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Trojuholníkové okná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>6 799,343</b>	<b>0,587</b>
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>328,708</b>	<b>0,005</b>
1	764410550.Sa	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 360 mm	m	12,500	25,819	322,738	0,005
2	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,227	1,850	5,970	0,000
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>6 470,635</b>	<b>0,582</b>
3	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	27,758	9,286	257,761	0,005
4	611PC1	Plastové okno trojuholníkové 1435x4100 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	940,800	940,800	0,097
5	611PC2	Plastové okno trojuholníkové, vxš 1330x3800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	988,800	1 977,600	0,212
6	611PC3	Plastové okno trojuholníkové, vxš 1610x4600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	1 322,400	2 644,800	0,230
7	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	5,000	13,641	68,205	0,002
8	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	37,500	14,562	546,075	0,037
9	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	64,352	0,550	35,394	0,000
<b>Celkom</b>						<b>6 799,343</b>	<b>0,587</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Výmena zárubní a dverí + SDK priečka</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	382,99	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 497,67	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 937,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	713,06	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 530,72	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			4 530,72
		24	DPH 20,00 % z 4 530,72
			906,14
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka		<b>5 436,86</b>
		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Výmena zárubní a dverí + SDK priečka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 880,657 0,000**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 319,803 0,000**

1	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m <sup>2</sup> (1.NP: m.č.1.01,1.02,1.03x2,1.04,1.05,1.06,1.06a,1.07,1.09)	ks	12,000	78,068	936,816	0,000
2	553310007200.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm P	ks	3,000	37,557	112,671	0,000
3	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	38,608	38,608	0,000
4	553310007600.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	4,000	38,608	154,432	0,000
5	553310007700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x100 mm L	ks	1,000	38,638	38,638	0,000
6	553310007800.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x100 mm P	ks	1,000	38,638	38,638	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 548,707 0,000**

7	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m <sup>2</sup> , - 0,07600t	m <sup>2</sup>	14,972	28,342	424,336	0,000
8	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,138	16,534	18,816	0,000
9	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,138	0,512	0,583	0,000
10	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,138	13,291	15,125	0,000
11	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (Celkom 5x8=40m)	t	9,104	1,494	13,601	0,000
12	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,138	67,000	76,246	0,000

**99 Presun hmôt HSV 12,147 0,000**

13	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,683	17,785	12,147	0,000
----	-------------	--	---	-------	--------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 2 650,063 0,000**

**763 Konštrukcie - drevostavby 423,236 0,000**

23	763115120	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RB 12,5 mm, CW 75 (1.NP-vytvorenie m.č.1.06a sklad)	m <sup>2</sup>	8,113	38,195	309,876	0,000
18	763181112.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 600 mm hr. 100 mm (2.NP=1ks dvere navyiac)	ks	1,000	113,360	113,360	0,000

**766 Konštrukcie stolárske 2 226,827 0,000**

14	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania (1.NP+2.NP=10+1=11ks)	ks	11,000	25,326	278,586	0,000
19	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové EGGER (BALART), šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát hr.=0,2mm, mechanicky odolné plné, s poldrážkou, biele-dekor drevo, včítane zámku BB, FAB a pántov;	ks	11,000	157,000	1 727,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, rozeta pre BB, FAB zámok;	ks	9,000	16,000	144,000	0,000
21	549150000900	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený;	ks	2,000	24,000	48,000	0,000
22	549230000600.S	Zámok zadlabávací WC, jednostranný	ks	2,000	9,000	18,000	0,000
17	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,289	38,895	11,241	0,000

**Celkom**

**4 530,720**

**0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - VZT</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 48,25	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 500,78	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 140,97	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 690,00	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 690,00
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 690,00 138,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 828,00</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Omietky</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 34 550,24	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 34 550,24	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 34 550,24
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 34 550,24 6 910,05
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 41 460,29</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Omietky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 34 550,237 0,000**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 30 376,105 0,000**

1	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	24,050	3,774	90,765	0,000
2	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápenocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	24,050	10,918	262,578	0,000
3	612401918.S	Príplatok za navlhčenie nasiakavého povrchu pod omietky vnútorných stien a pilierov (nie je potrebné)	m2	0,000	0,434	0,000	0,000
4	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	422,700	2,484	1 049,987	0,000
5	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	422,700	6,256	2 644,411	0,000
6	612460247.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 40 mm (cca 70% z celkovej výmery)	m2	295,890	28,510	8 435,824	0,000
6	612460243.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	126,810	16,541	2 097,564	0,000
7	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	727,700	8,797	6 401,577	0,000
8	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	243,753	2,390	582,570	0,000
9	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	282,252	2,891	815,991	0,000
10	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm (aj pod parapetnou doskou okien)	m	301,614	3,029	913,589	0,000
11	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	727,700	9,731	7 081,249	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 951,520 0,000**

12	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	24,050	4,812	115,729	0,000
13	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	255,941	3,790	970,016	0,000
14	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	109,689	1,895	207,861	0,000
15	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,000	13,171	0,000	0,000
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,170	16,534	250,821	0,000
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,170	0,512	7,767	0,000
18	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,170	13,291	201,624	0,000
19	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (celkom 40m)	t	121,360	1,494	181,312	0,000
20	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,170	67,000	1 016,390	0,000

**99 Presun hmôt HSV 1 222,612 0,000**

21	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,701	45,789	1 222,612	0,000
----	-------------	---	---	--------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		<b>Celkom</b>				<b>34 550,237</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - VZT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>48,253</b>	<b>0,000</b>
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>16,266</b>	<b>0,000</b>
15	310235251.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225 m2 v murive nadzákladného tehľami nad 300 do 450 mm	ks	3,000	5,422	16,266	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>30,867</b>	<b>0,000</b>
14	971033251.S	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0,0225 m2 hr. do 450 mm, -0,01200t	ks	3,000	10,289	30,867	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1,120</b>	<b>0,000</b>
16	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,063	17,785	1,120	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>641,745</b>	<b>0,000</b>
<b>769</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zariadení</b>				<b>641,745</b>	<b>0,000</b>
2	769011030.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 100	ks	1,000	9,242	9,242	0,000
1	769011125.S	Montáž ventilátora malého axiálneho vsuvného na stenu veľkosť: 100	ks	1,000	14,729	14,729	0,000
3	429110000100.S	Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom, max. prietok do 119 m3/h	ks	2,000	174,066	348,132	0,000
4	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	10,000	4,597	45,970	0,000
5	429810000200	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	10,000	3,604	36,040	0,000
8	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	5,000	7,458	37,290	0,000
9	429850007700	Koleno KS 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	5,000	5,045	25,225	0,000
6	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	2,000	4,805	9,610	0,000
7	429720209000.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 100 mm	ks	2,000	8,231	16,462	0,000
11	MM220100080	Objímka 100 kovová s gumou	ks	6,000	4,820	28,920	0,000
12	429110002800.1	Ostatný spojovací, spotrebný a montážny materiál	kpl	1,000	46,000	46,000	0,000
10	769071290.S	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	6,000	2,233	13,398	0,000
13	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	6,310	1,700	10,727	0,000
<b>Celkom</b>						<b>689,998</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Architektúra po úprave PD 2.N.P.</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 1 333,83	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 2 909,41	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 4 243,24	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 4 243,24
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 4 243,24 848,65
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 5 091,89</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Architektúra po úprave PD 2.N.P.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>4 243,237</b>	<b>1,230</b>
<b>763 Konštrukcie - drevostavby</b>						<b>915,080</b>	<b>0,486</b>
1	763111142	Priečka SDK KNAUF W111 hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 1x GKFI hr. 12,5 mm s TI 75 mm	m2	18,313	44,113	807,841	0,466
2	763181112.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 600 mm hr. 100 mm	ks	1,000	101,781	101,781	0,020
3	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	9,096	0,600	5,458	0,000
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>						<b>241,471</b>	<b>0,027</b>
4	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	21,749	21,749	0,000
5	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,097	23,097	0,001
6	549230000200.S	Zámok zadlabávací sada úchytovej a zámkov posuvných a zasúvacích dverí, samostatný diel oválna miska, chróm lesklý	ks	1,000	14,073	14,073	0,001
7	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	180,747	180,747	0,025
8	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,256	0,800	1,805	0,000
<b>769 Montáže vzduchotechnických zariadení</b>						<b>88,414</b>	<b>0,002</b>
9	769035033.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	3,000	5,934	17,802	0,000
10	429720218000.S	Mriežka hliníková so skrútkami a štvorcovými otvormi, rozmery šxv 400x200 mm	ks	3,000	23,045	69,135	0,002
11	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,869	1,700	1,477	0,000
<b>781 Obklady</b>						<b>2 944,542</b>	<b>0,709</b>
12	781445267.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	45,000	40,764	1 834,380	0,129
13	597640001900.S	Obkladačky keramické lxxhr 300x200x7 mm	m2	46,800	22,367	1 046,776	0,580
14	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,812	2,200	63,386	0,000
<b>784 Maľby</b>						<b>53,730</b>	<b>0,007</b>
15	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	18,313	1,384	25,345	0,002
16	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	18,313	1,550	28,385	0,004

**Celkom**

**4 243,237**

**1,230**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - ZTI po úprave PD 2.N.P.</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	534,38	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 217,36	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	3 817,21	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	2 688,26	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 257,20	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			10 257,20
		24	DPH 20,00 % z 10 257,20
			2 051,44
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka		<b>12 308,64</b>
		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - ZTI po úprave PD 2.N.P.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 3 751,734 3,618**

**1 Zemné práce 1 009,902 1,800**

1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	8,100	93,362	756,232	0,000
2	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	8,100	18,663	151,170	0,000
3	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,400	4,494	24,268	0,000
4	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,800	21,597	38,875	0,000
5	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,800	20,430	36,774	1,800
6	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	9,000	0,287	2,583	0,000

**2 Zakladanie 55,327 1,739**

7	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,900	61,474	55,327	1,739
---	-------------	--	----	-------	--------	--------	-------

**8 Rúrové vedenie 687,545 0,068**

8	871221406.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 63x5,8 mm	m	15,000	9,263	138,945	0,016
9	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	50,996	50,996	0,000
10	286610033500.S	Šachtové dno zberné DN 160, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	194,896	194,896	0,010
11	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, PP	ks	1,000	111,276	111,276	0,014
12	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	1,000	40,018	40,018	0,006
13	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	2,000	13,558	27,116	0,001
14	552410001300.S	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia B125	ks	1,000	124,298	124,298	0,021

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 998,960 0,011**

15	971046005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - betónových, obkladov -0,00006t	cm	315,000	1,438	452,970	0,003
16	971046008.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - betónových, obkladov -0,00014t	cm	330,000	1,783	588,390	0,003
17	971046011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - betónových, obkladov -0,00025t	cm	450,000	2,128	957,600	0,005

**PSV Práce a dodávky PSV 6 505,469 0,421**

**713 Izolácie tepelné 210,683 0,002**

18	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	25,000	3,820	95,500	0,001
19	283310005300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 60x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	25,500	4,106	104,703	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	7,486	1,400	10,480	0,000

**721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 930,634 0,017**

21	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	6,000	16,970	101,820	0,007
22	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	3,000	31,106	93,318	0,003
23	552240020800.S	Žlab kúpeľňový nerezový ku stene, dĺ. 750 mm, plastový sifón DN 50	ks	3,000	204,134	612,402	0,006
24	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	1,000	1,639	1,639	0,000
25	551610000300.S	Privzdušňovacia hlavica DN 75, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	49,032	49,032	0,000
26	551610001200	Privzdušňovací ventil, PIPELIFE	ks	1,000	53,026	53,026	0,000
27	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,634	1,100	19,397	0,000

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 776,948 0,279**

28	61000.S	D+M rozvodnej šachty s poklopom	ks	1,000	285,000	285,000	0,000
29	722130214.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	10,000	21,828	218,280	0,039
30	722130216.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	30,000	32,654	979,620	0,197
31	722190401.S	Vývedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	8,000	8,482	67,856	0,000
32	722221050.S	Montáž ventilu K 125	ks	1,000	18,585	18,585	0,000
33	551110016000.S	Guľový uzáver pre vodu K125	ks	1,000	88,560	88,560	0,000
34	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	12,439	12,439	0,000
35	551190001000.S	Spätná klapka CIM 33 CREA 2"	ks	1,000	143,750	143,750	0,001
36	722250010.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 33	súb.	2,000	70,272	140,544	0,001
37	449150003700	30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.10	ks	2,000	344,439	688,878	0,041
38	936943933.Sa	Montáž+D objímky	ks	31,000	4,060	125,860	0,000
39	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,101	0,750	7,576	0,000

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 587,204 0,123**

40	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	55,266	55,266	0,000
41	552370000100.S	Predstavený systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	456,122	456,122	0,016
42	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	1,000	9,670	9,670	0,000
43	642360000600	Misa záchodová keramická závesná STYLE, rozmer 356x510x335 mm, s hlbokým splachovaním, so splachovacím okruhom, 6 l, GEBERIT	ks	1,000	154,977	154,977	0,014
		dĺžka len 51 cm!					
44	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	31,624	126,496	0,001
45	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	4,000	133,842	535,368	0,056
46	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,213	3,213	0,000
47	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	33,631	33,631	0,002
48	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	18,581	18,581	0,001
49	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	184,848	184,848	0,019
50	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	98,561	98,561	0,001
51	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	12,182	48,728	0,000
52	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	86,870	347,480	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	8,298	24,894	0,000
54	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	3,000	88,623	265,869	0,004
55	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	3,000	72,545	217,635	0,000
56	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,549	0,300	5,865	0,000

**Celkom**

**10 257,203**

**4,039**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Hydroizolácia obvodového muriva</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 3 699,64	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 3 699,64	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 3 699,64
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 3 699,64 739,93
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 4 439,57</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Hydroizolácia obvodového muriva

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>3 699,639</b>	<b>2,426</b>
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>3 699,639</b>	<b>2,426</b>
2	311208153.S	Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pílou hr. do 400 mm s vložením vodorovnej izolácie	m	17,400	20,916	363,938	0,276
1	311208154.S	Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pílou hr. do 500 mm s vložením vodorovnej izolácie	m	96,800	30,379	2 940,687	1,800
3	311208151.S	Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pílou hr. do 150 mm s vložením vodorovnej izolácie	m	35,200	11,222	395,014	0,350
<b>Celkom</b>						<b>3 699,639</b>	<b>2,426</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Podlahové vykúrovanie</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 39 801,75	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 283,27	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 2 766,25	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 42 851,27	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 42 851,27
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 42 851,27 8 570,25
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 51 421,52</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Podlahové vykúrovanie</b>	EČO	
Názov časti	<b>Naviac práce - Podlahové vykúrovanie</b>	Miesto	
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86  Ing. Martin Lipták  Construction, s.r.o. Nadlice 64	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	08.04.2024	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	39 801,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		39 801,75	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">39 801,75</span>
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 39 801,75 <span style="float: right;">7 960,35</span>
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">47 762,10</span>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa <span style="float: right;">0,00</span>
		27	Kízavá doložka <span style="float: right;">0,00</span>
		28	Zvýhodnenie + - <span style="float: right;">0,00</span>

# ROZPOČET

**Stavba:** Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

**Objekt:** Naviac práce - Podlahové vykúrovanie

**Časť:** Naviac práce - Podlahové vykúrovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>11 880,054</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
2	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,000	14,540	0,000	0,000
3	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	0,000	4,391	0,000	0,000
1	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,000	72,651	0,000	0,000
4	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,000	11,971	0,000	0,000
5	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	30,000	0,000	0,000
<b>2 Zakladanie</b>						<b>11 880,054</b>	<b>0,000</b>
6	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,000	129,991	0,000	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>11 880,054</b>	<b>0,000</b>
7	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,000	17,777	0,000	0,000
8	D+M	Tepelné čerpadlo Vaillant atoTHERM plus VWL 125/6 A <i>vzduch - voda výkon 12,2 kW (A-7/W35) COP 5,4 riadiaci modul VWZ AI MB4 kaskádový modul VR 32 B</i>	súb	0,000	10 392,976	0,000	0,000
9	M	Uvedenie tepelných čerpadiel do prevádzky	súb	0,000	478,052	0,000	0,000
10	D+M	Gumenné podstavce pre inštaláciu TČ <i>Vaillant 0020250226</i>	súb	0,000	217,779	0,000	0,000
11	D+M	Základy pod vonkajšie jednotky TČ <i>betónové s odvodom kondenzátu do nezamrzajúcej hĺbky</i>	súb	0,000	244,338	0,000	0,000
12	D+M	Kotol kondenzačný Vaillant VC 35CS/1-5 ecoTEC plus <i>výkon 4,3 - 37,7 kW (50/30°C) technológia IoniDetect ErP trieda A vysokoúčinné elektronické čerpadlo nerezový horák nerezový výmenník tepla</i>	súb	1,000	2 871,851	2 871,851	0,000
13	M	Uvedenie kotla do prevádzky	súb	1,000	297,455	297,455	0,000
14	D+M	Regulátor Vaillant sensoCOMFORT 720 <i>vrátane snímača vonkajšej teploty</i>	súb	1,000	346,142	346,142	0,000
15	D+M	Kaskádový modul Vaillant VR 32 <i>pre rekuperácie</i>	súb	0,000	243,987	0,000	0,000
16	D+M	Rozširovací modul Vaillant VR 71	súb	1,000	292,143	292,143	0,000
17	M	Uvedenie regulácie do prevádzky	súb	0,000	180,598	0,000	0,000
18	D+M	Vaillant allSTOR plus VPS 300/3-5 <i>akumulačný zásobník tepla vrátane izolácie objem 300 litrov</i>	súb	1,000	1 657,248	1 657,248	0,000
19	D+M	Vaillant uniSTOR VIH SW 400 <i>zásobníkový ohrievač vody pre tepelné čerpadlá vrátane izolácie objem 400 litrov</i>	súb	1,000	3 364,075	3 364,075	0,000
20	D+M	Vaillant VPM 15 D <i>solárny beztlakový modul</i>	súb	0,000	1 660,796	0,000	0,000
21	D	Vaillant 302498 <i>solárna kvapalina</i>	súb	0,000	137,222	0,000	0,000
22	D+M	Seť kolektorov Vaillant VFK 15 VD <i>základný balík 2 ks kolektor pre šikmú strechu beztlakový systém vrátane držiakov a hydrauliky</i>	súb	0,000	2 183,105	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	D+M	Kolektor Vaillant VFK 15 VD <i>rozšírenie o 1 kolektor beztlakový systém vrátane držiakov a hydrauliky</i>	súb	0,000	1 065,876	0,000	0,000
24	D+M	Vaillant VDM 25 M <i>čerpáková skupina so zmiešavaním elektronické čerpadlo trojcestný ventil so zmiešavaním izolácia</i>	súb	2,000	697,606	1 395,212	0,000
25	D+M	Vaillant rozdeľovač pre 2 okruhy <i>vrátane izolácie</i>	súb	1,000	508,148	508,148	0,000
26	D+M	Zmäkčovacia patróna Vaillant 301363 <i>na úpravu napúšťacej vody vrátane prietokomeru</i>	súb	1,000	575,437	575,437	0,000
27	D+M	Sentinel Vortex 500 <i>hydrocyklónový magnetický filter</i>	súb	1,000	161,122	161,122	0,000
28	D+M	Vaillant dymovod 60/100 strešný nástavec	súb	1,000	100,922	100,922	0,000
29	D+M	Vaillant dymovod 60/100 predĺženie 1,0m	súb	1,000	41,612	41,612	0,000
30	D+M	Vaillant dymovod 60/100 predĺženie 0,25m revízne	súb	1,000	49,579	49,579	0,000
31	D	Vaillant prechodka strechou plochá	súb	1,000	38,510	38,510	0,000
32	D+M	Expanzná nádoba reflex N 50 /4 <i>objem 50 litrov/400 kPa</i>	súb	1,000	180,598	180,598	0,000

### Podlahové vykurovanie

**19 529,479 0,000**

33	D+M	rúrka RAUTHERM S 17x2,0	m	2 580,000	2,709	6 989,220	0,000
34	D+M	systémová doska NP VARIONOVA	m2	506,000	18,857	9 541,642	0,000
35	D+M	rozdeľovač HKVD SX-AG 6	súb	1,000	246,250	246,250	0,000
36	D+M	rozdeľovač HKVD SX-AG 10	súb	3,000	329,644	988,932	0,000
37	D+M	ochranná rúrka pre 17x2,0	m	129,000	1,487	191,823	0,000
38	D+M	skrinka rozdeľovača	ks	3,000	109,527	328,581	0,000
39	D+M	skrutkový spoj 17x2,0	ks	72,000	4,961	357,192	0,000
40	D+M	dilatačný profil	m	95,000	1,062	100,890	0,000
41	D+M	okrajový pás	m	455,000	1,625	739,375	0,000
42	D+M	Poistný ventil závitový Meibes DUCO 3/4"x 1" 3,0 bar	ks	2,000	22,787	45,574	0,000

### Potrubné rozvody z rúrok z medi

**8 392,217 0,000**

43	D+M	42x1,5	m	10,000	40,842	408,420	0,000
44	D+M	35x1,5	m	65,000	33,959	2 207,335	0,000
45	D+M	28x1,0	m	100,000	28,172	2 817,200	0,000
46	D+M	22x1,0	m	5,000	20,668	103,340	0,000
47	M	Preplach potrubí	m	2 760,000	0,478	1 319,280	0,000
48	M	Tlaková skúška potrubí	m	2 760,000	0,372	1 026,720	0,000
49	D+M	Drobné armatúry	súb	1,000	509,922	509,922	0,000

*(upresniť na stavbe)*

### Celkom

**39 801,750 0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Podlahové vykúrovanie</b>	EČO	
Názov časti	<b>Naviac práce - D+M potrubia k solárnym panelom</b>	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 283,27	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 2 766,25	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 3 049,52	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 3 049,52
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 3 049,52 609,90
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 3 659,42</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

## ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Podlahové vykúrovanie

Časť: Naviac práce - D+M potrubia k solárnym panelom

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**713 Izolácie tepelné 475,254 0,010**

50	713412113.PC	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25	m	35,000	5,311	185,885	0,000
51	283310031600PC	Izolačné púzdro Armeflex 19x22 mm	m	36,750	7,708	283,269	0,010
52	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,692	1,300	6,100	0,000

**733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2 574,267 0,035**

53	733151039.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	35,000	36,535	1 278,725	0,035
54	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	25,387	1,400	35,542	0,000
55	PC	Prestupy cez obvodovú stenu	ks	4,000	65,000	260,000	0,000
56	PC1	Uvedenie do prevádzky	sub	1,000	1 000,000	1 000,000	0,000

**Celkom 3 049,521 0,045**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Podlaha pre podlahové vykúrovanie</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 30 963,72	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 4 831,74	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 2 209,63	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 38 005,09	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 38 005,08
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 38 005,08 7 601,02
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 45 606,10</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Podlaha pre podlahové vykúrovanie</b>	EČO	
Názov časti	<b>Podlaha P1 (I.NP)</b>	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 3 162,70	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 911,85	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 422,89	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 4 497,44	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 4 497,44
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 4 497,44 899,49
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 5 396,93</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Podlaha pre podlahové vykúrovanie

Časť: Podlaha P1 (I.NP)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>3 162,704</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>3 055,887</b>	<b>0,000</b>
1	632452250.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 55 mm	m2	55,800	54,765	3 055,887	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>106,817</b>	<b>0,000</b>
2	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	6,006	17,785	106,817	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 334,737</b>	<b>0,000</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>859,549</b>	<b>0,000</b>
3	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena 1x	m2	55,800	0,301	16,796	0,000
4	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,017	1 955,348	33,241	0,000
5	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	55,800	5,492	306,454	0,000
6	N1066	Elastobit Radon AL 4 (vrátane dopravy)	m2	64,170	7,500	481,275	0,000
7	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8,378	2,600	21,783	0,000
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>475,188</b>	<b>0,000</b>
8	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	55,800	1,286	71,759	0,000
9	283760002700.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	56,916	6,981	397,331	0,000
10	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,691	1,300	6,098	0,000
<b>Celkom</b>						<b>4 497,441</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Podlaha pre podlahové vykúrovanie</b>	EČO	
Názov časti	<b>Podlaha P2 (I.NP)</b>	Miesto	
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86  Ing. Martin Lipták  Construction, s.r.o. Nadlice 64	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	4.11.2024	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 11 327,38	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 3 264,09	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 514,55	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 16 106,01	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 16 106,01
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 16 106,01 3 221,20
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 19 327,21</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Podlaha pre podlahové vykúrovanie

Časť: Podlaha P2 (I.NP)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>11 327,376</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>10 944,785</b>	<b>0,000</b>
1	632452250.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 55 mm	m2	199,850	54,765	10 944,785	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>382,591</b>	<b>0,000</b>
2	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	21,512	17,785	382,591	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>4 778,635</b>	<b>0,000</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>3 076,731</b>	<b>0,000</b>
3	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena 1x	m2	199,850	0,301	60,155	0,000
4	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,060	1 955,348	117,321	0,000
5	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	199,850	5,492	1 097,576	0,000
6	N1066	Elastobit Radon AL 4 (vrátane dopravy)	m2	229,828	7,500	1 723,710	0,000
7	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	29,988	2,600	77,969	0,000
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>1 701,904</b>	<b>0,000</b>
8	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	199,850	1,286	257,007	0,000
9	283760002700.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	203,847	6,981	1 423,056	0,000
10	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	16,801	1,300	21,841	0,000
<b>Celkom</b>						<b>16 106,011</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Podlaha pre podlahové vykúrovanie</b>	EČO	
Názov časti	<b>Podlaha P3 (I.NP)</b>	Miesto	
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86  Ing. Martin Lipták  Construction, s.r.o. Nadlice 64	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	4.11.2024	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	1 136,18	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	239,19	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	140,50	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 515,87	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">1 515,87</span>
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 1 515,87 <span style="float: right;">303,17</span>
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">1 819,04</span></b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa <span style="float: right;">0,00</span>
		27	Kízavá doložka <span style="float: right;">0,00</span>
		28	Zvýhodnenie + - <span style="float: right;">0,00</span>

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Podlaha pre podlahové vykúrovanie

Časť: Podlaha P3 (I.NP)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 136,184</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>1 097,235</b>	<b>0,000</b>
11	632452251.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	18,650	58,833	1 097,235	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>38,949</b>	<b>0,000</b>
2	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,190	17,785	38,949	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>379,690</b>	<b>0,000</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>287,928</b>	<b>0,000</b>
3	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena 1x	m2	18,650	0,301	5,614	0,000
4	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,006	1 955,348	11,732	0,000
5	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	18,650	5,492	102,426	0,000
6	N1066	Elastobit Radon AL 4 (vrátane dopravy)	m2	21,448	7,500	160,860	0,000
7	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,806	2,600	7,296	0,000
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>91,762</b>	<b>0,000</b>
8	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	18,650	1,286	23,984	0,000
12	283760002500.S	Doska EPS hr. 20 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	19,023	3,501	66,600	0,000
10	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,906	1,300	1,178	0,000
<b>Celkom</b>						<b>1 515,874</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Podlaha pre podlahové vykúrovanie</b>	EČO	
Názov časti	<b>Podlaha P4 (I.NP)</b>	Miesto	
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86  Ing. Martin Lipták  Construction, s.r.o. Nadlice 64	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	4.11.2024	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	821,86	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	416,62	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	131,69	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 370,16	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	1 370,16
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 1 370,16	274,03
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>1 644,19</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Podlaha pre podlahové vykúrovanie

Časť: Podlaha P4 (I.NP)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>821,855</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>794,093</b>	<b>0,000</b>
1	632452250.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 55 mm	m2	14,500	54,765	794,093	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>27,762</b>	<b>0,000</b>
2	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,561	17,785	27,762	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>548,308</b>	<b>0,000</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>222,522</b>	<b>0,000</b>
3	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena 1x	m2	14,500	0,301	4,365	0,000
4	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,004	1 955,348	7,821	0,000
5	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	14,500	5,492	79,634	0,000
6	N1066	Elastobit Radon AL 4 (vrátane dopravy)	m2	16,675	7,500	125,063	0,000
7	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,169	2,600	5,639	0,000
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>325,786</b>	<b>0,000</b>
11	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	14,500	2,612	37,874	0,000
12	283760002800.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	14,790	8,722	128,998	0,000
13	283760002900.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	14,790	10,462	154,733	0,000
10	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,216	1,300	4,181	0,000
<b>Celkom</b>						<b>1 370,163</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Podlaha pre podlahové vykúrovanie</b>	EČO	
Názov časti	<b>Podlaha P6 + P7 (II.NP)</b>	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 14 515,60	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 14 515,60	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 14 515,60
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 14 515,60 2 903,12
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 17 418,72</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Podlaha pre podlahové vykúrovanie

Časť: Podlaha P6 + P7 (II.NP)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>14 515,596</b>	<b>0,000</b>
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>14 025,317</b>	<b>0,000</b>
1	632452250.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 55 mm	m2	256,100	54,765	14 025,317	0,000
	<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>490,279</b>	<b>0,000</b>
2	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	27,567	17,785	490,279	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>14 515,596</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Vonkajšia kanalizácia</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	72,26	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 040,64	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	122,27
7	ZRN (r. 1-6)		3 112,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	122,27
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			3 235,17
		24	DPH 20,00 % z 3 235,17
			647,03
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka		<b>3 882,20</b>
		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Vonkajšia kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 3 235,169 4,397**

**1 Zemné práce 3 235,169 4,397**

1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,600	72,666	697,594	0,000
2	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	9,600	14,528	139,469	0,000
3	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,600	3,742	35,923	0,000
4	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,400	16,795	40,308	0,000
5	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	4,320	16,727	72,261	4,320
6	Pol23	Kanalizačné tvarovky	%	4,000	30,566	122,265	0,000
7	Pol1.	KG rúra 160	m	10,000	20,881	208,810	0,018
8	Pol1	KG rúra 110	m	34,000	14,928	507,552	0,060
9		šachtové dno 160x400 - priebežné	ks	1,000	194,896	194,896	0,000
10		šachtová rúra DN400 - 0,60m	ks	1,000	57,500	57,500	0,000
11		šachtový poklop - DN400 - 1,2T	ks	1,000	124,298	124,298	0,000
12		osadenie šachtového dna	ks	1,000	46,000	46,000	0,000
13		uloženie KG potrubia do výkopu	bm	44,000	10,925	480,700	0,000
14		dopojenie KG potrubia do pôvodného odpadu	ks	1,000	43,700	43,700	0,000
15		poskladanie šachty	ks	1,000	136,137	136,137	0,000
16		dopravné náklady	sub	1,000	32,775	32,775	0,000
17		šramovanie	sub	1,000	32,775	32,775	0,000
18		dopojenie lapača	ks	6,000	27,313	163,878	0,000
19		režijné náklady	ks	6,000	16,388	98,328	0,000

**Celkom 3 235,169 4,397**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Elektro</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 1 572,91	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 435,69	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 3 008,60	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 3 008,60
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 3 008,60 601,72
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 3 610,32</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

## ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Elektro

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### NAVIAC PRÁCE a DODÁVKY k 18.10.2023

**3 008,598**

**0,000**

	341 411 ...	Vodič Cat.5a F/UTP - pre zabezpečovačku	m	485,000	0,684	331,740	0,000
	220 ....	Montáž vodičov	m	485,000	0,569	275,965	0,000
	Ponuka KOPOS	Krabica KP68 KA 71x43mm	ks	4,000	1,071	4,284	0,000
	2101100..	Mont. krabíc	ks	4,000	6,138	24,552	0,000
	341 411 ...	Vod. CYKY-J 5x6 - hlavný prívod pre podružný rozvadzač do kotolne	m	64,000	3,214	205,696	0,000
	210 9010..	Montáž vodičov	m	64,000	0,597	38,208	0,000
	341 411 ...	Vod. CY25 z/ž	m	67,000	4,241	284,147	0,000
	210 9010..	Montáž vodičov	m	67,000	0,597	39,999	0,000
	341 411 ...	Vod. Cat.6a FTP4x - dátové zásuvky na prízemí	m	600,000	0,684	410,400	0,000
	220 ....	Montáž vodičov	m	600,000	0,569	341,400	0,000
		Chránička pre optické vlákna 7/4mm	m	56,000	0,573	32,088	0,000
		Chránička KOPOFLEX 40	m	78,000	0,665	51,870	0,000
		Chránička FXP 32	m	50,000	0,911	45,550	0,000
		Chránička FXP 25	m	60,000	0,551	33,060	0,000
		Chránička FXP 20	m	85,000	0,399	33,915	0,000
		Chránička FXP 16	m	50,000	0,384	19,200	0,000
		Montáž chráničiek	m	379,000	1,636	620,044	0,000
	341 411 ...	Vod. CYA 6 z/ž	m	160,000	0,756	120,960	0,000
	210 9010..	Montáž vodičov	m	160,000	0,597	95,520	0,000

**Celkom**

**3 008,598**

**0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Prípojka NN + elektro</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 478,63	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 209,60	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 1 688,23	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 1 688,23
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 1 688,23 337,65
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 2 025,88</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Prípojka NN + elektro

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**M Naviac práce od18.10.2023 do 7.2.2024 149,264 0,000**

**21-M Naviac práce - Prípojka NN + elektro 149,264 0,000**

**ELEKTRIONŠTALÁCIA 149,264 0,000**

1		Vod. CYKY-J 3x2,5	bm	27,000	1,250	33,750	0,000
2		Vod. CYKY-J 5x1,5	bm	5,000	1,154	5,770	0,000
3		Krabica KP68	ks	5,000	0,347	1,735	0,000
4		Krabica KUL68 -45/73x45 do sadrokartónu	ks	11,000	1,254	13,794	0,000
5		Vodič FTP Cat5 SOLARIX	bm	58,000	0,703	40,774	0,000
6		Vodič H07V-K 1x6mm2 zž	bm	17,000	0,971	16,507	0,000
7		Chránička FXP 20	bm	40,000	0,607	24,280	0,000
8		Sadra elektrikárska 10kg	ks	1,000	11,507	11,507	0,000
9		Krytka šróbovacia na inštalačnú krabicu	ks	1,000	1,147	1,147	0,000

**ROZVADZAČ 241,840 0,000**

10		Rozvadzač elektr. 2 tarif	kpl	1,000	174,415	174,415	0,000
11		Nožová poistka 80A	ks	3,000	5,739	17,217	0,000
12		Vod. CYKY-J 5x10	bm	3,000	10,893	32,679	0,000
13		Vod. AYKY-B 4x35	bm	3,000	5,843	17,529	0,000

**OSTATNÉ 1 297,128 0,000**

14		Spotrebný, montážny, závesný, spojovací materiál	kpl	1,000	87,528	87,528	0,000
15		PRÁCE	kpl	1,000	1 209,600	1 209,600	0,000

**Celkom 1 688,232 0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná	JKSO	
Názov objektu	Naviac práce - Bleskozvod	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A			B			C			
Základné rozp. náklady			Doplnkové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	22,37	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	87,21	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		109,58	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			109,58
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 109,58
			21,92
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
			<b>131,50</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -
			0,00

## ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### NAVIAC PRÁCE a DODÁVKY k 18.10.2023

**109,583**

**0,000**

	354 411 ...	Svorka SS	ks	16,000	0,407	6,512	0,000
	354 411 ...	Svorka SR03	ks	11,000	0,827	9,097	0,000
	354 411 ...	Svorka SK	ks	1,000	0,692	0,692	0,000
	354 411 ...	Svorka SO	ks	6,000	1,012	6,072	0,000
	21022...	Montáž svorky	ks	34,000	2,565	87,210	0,000

**Celkom**

**109,583**

**0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Sanácia sokla z dvora</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 977,45	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 85,43	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 117,32	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 2 180,20	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 180,20
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 2 180,20 436,04
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 2 616,24</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Sanácia sokla z dvora

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 977,450</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>1 977,450</b>	<b>0,000</b>
1	622451082.S	Zatretie škár murovaných vonk. stien z tehál alebo kameňa	m2	24,150	4,195	101,309	0,000
3	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	24,150	3,140	75,831	0,000
2	622465123.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávacia omietka, hr. 20 mm	m2	24,150	25,995	627,779	0,000
6	625254946.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm pre sokel (EPS 200S)	m2	24,150	48,552	1 172,531	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>202,754</b>	<b>0,000</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>202,754</b>	<b>0,000</b>
9	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena (dvojnásobný)	m2	48,300	0,371	17,919	0,000
10	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,017	1 955,348	33,241	0,000
7	711472056.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	24,150	4,116	99,401	0,000
8	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	28,980	1,801	52,193	0,000
<b>Celkom</b>						<b>2 180,204</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Plastové dvere a okno - kotolňa + vonkajší sklad</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 2 002,78	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 283,42	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 2 286,20	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 286,20
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 2 286,20 457,24
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 2 743,44</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

**Objekt:** Naviac práce - Plastové dvere a okno - kotolňa + vonkajší sklad

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 286,203</b>	<b>0,000</b>
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>2 286,203</b>	<b>0,000</b>
1	766621400.S.1	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	4,600	15,570	71,622	0,000
2	611410000100.S.1	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1.400x900 mm, izolačné trojsklo s teplým rámikom Ug=0,6Wm2/K, 6 komorový profil Green Evolution, kovanie Sigenia Titán, biele	ks	1,000	349,360	349,360	0,000
3	283290005800.2	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA (v cene okna)	m	4,830	0,000	0,000	0,000
4	283290006200.3	Tesniaca fólia CX interié, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA (v cene okna)	m	4,830	0,000	0,000	0,000
5	766621405.S.1	Montáž vonkajších plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,800	15,570	199,296	0,000
6	611730000100.S.1	Dvere vstupné plastové otváracé šxv 1.100x2.100 mm, 6 komorový profil Green Evolution 76, plné (termopanel), biele, kovanie Sigenia Titán	ks	2,000	826,710	1 653,420	0,000
7	283290005800.1	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry dverného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA (v cene dverí)	m	11,130	0,000	0,000	0,000
8	283290006200.1	Tesniaca fólia CX interié, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry dverného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA (v cene dverí)	m	11,130	0,000	0,000	0,000
9	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	22,737	0,550	12,505	0,000

**Celkom**

**2 286,203**

**0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Podhľady kazetové</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 8 484,49	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 2 810,87	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 11 295,36	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 11 295,36
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 11 295,36 2 259,07
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 13 554,43</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Podhľady kazetové

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>11 295,362</b>	<b>0,000</b>
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>11 295,362</b>	<b>0,000</b>
1	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	269,050	70,887	19 072,147	2,298
2	PC1	Odráta sa z pôvodného rozpočtu 269,05 m2	m2	-269,050	29,155	-7 844,153	-2,298
3	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	112,280	0,600	67,368	0,000
<b>Celkom</b>						<b>11 295,362</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - DLAŽBA SCHODISKO A GALÉRIA</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 8 714,55	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 833,19	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 9 547,75	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 9 547,75
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 9 547,75 1 909,55
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 11 457,30</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

## ROZPOČET

**Stavba:** Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

**Objekt:** Naviac práce - DLAŽBA SCHODISKO A GALÉRIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	771275308.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	16,414	23,762	390,029	0,000
2	597740002110.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x11 mm, gresové neglazované (schodiskové stupne)	m2	27,904	28,325	790,381	0,000
3	771415064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	13,452	4,910	66,049	0,000
4	597740002110.S0	Soklíky keramické, schodiskových stupňov, rezané z dlažby 300x80x11mm, gresové neglazované	m2	1,508	28,325	42,714	0,000
5	771541220.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm (galéria)	m2	10,600	25,371	268,933	0,000
6	597740002110.S.g a	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x11 mm, gresové neglazované (galéria)	m2	13,250	28,325	375,306	0,000
28	597740002110.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x11 mm, gresové neglazované	m2	127,995	28,325	3 625,458	0,000
29	597640001900	Obkladačky keramické lxxvhr 300x600x8 mm	m2	172,308	22,367	3 854,013	2,137
7	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm (galéria)	m	9,415	3,959	37,274	0,000
8	597740002110.Sg a	Soklíky keramické na galérii, rezané z dlažby 300x80x11 mm, gresové neglazované	m2	0,942	28,325	26,682	0,000
10	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	19,974	3,550	70,908	0,000

**Celkom**

**9 547,747**

**2,137**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Požadovaná vrstva sadrokartónu kvôli požiarnej odolnosti pri zámene tepelnej izolácie</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 480,39	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 466,21	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 946,60	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 946,60
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 946,60 189,32
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 1 135,92</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Požadovaná vrstva sadrokartónu kvôli požiarnej odolnosti pri zámene tepelnej izolácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV 946,597 0,845**

**763 Konštrukcie - drevostavby 946,597 0,845**

1	763163382.S	Montáž jednoduchého opláštenia SDK podkrovia na závesnú kca z CD a UD profilov	m2	67,480	6,825	460,551	0,065
2	590110002700.S	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 15 mm	m2	70,854	6,780	480,390	0,779
3	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	9,427	0,600	5,656	0,000

**Celkom 946,597 0,845**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Záměna laminatovej podlahy za dlažbu</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 6 081,32	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 5 172,59	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 11 253,91	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 11 253,91
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 11 253,91 2 250,78
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 13 504,69</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Navyiac práce - Záměna laminatovej podlahy za dlažbu

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV 11 253,907 6,353**

**771 Podlahy z dlaždíc 11 253,907 6,353**

1	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	112,320	3,423	384,471	0,350
2	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	199,850	21,647	4 326,153	0,593
3	597740002110.S	<i>Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x11 mm, gresové neglazované</i>	m2	214,698	28,325	6 081,321	5,410
4	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	130,130	3,550	461,962	0,000

**Celkom 11 253,907 6,353**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná	JKSO	
Názov objektu	Naviac práce - Vodostop	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 472,45	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 472,45	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 472,45
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 472,45 94,49
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 566,94</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Vodostop

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>472,450</b>	<b>0,000</b>
<b>722</b>		<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>				<b>472,450</b>	<b>0,000</b>
1	PC1	Regulus ventil 2-cestný LK525 5/4" zónový s pohonom 230V, NO	ks	1,000	172,700	172,700	0,000
2	PC2	Filter Y mosadz 5/4"	ks	1,000	20,350	20,350	0,000
3	PC3	Vsuvka 5/4" - 4,5 x 2ks	ks	1,000	9,900	9,900	0,000
4	PC4	,5Prechod 40x5/4" - ZV - 2x	ks	1,000	38,500	38,500	0,000
5	PC5	Guľový kohút 5/4" - páka	ks	1,000	22,000	22,000	0,000
6	PC6	Spotrebný materiál	ks	1,000	27,500	27,500	0,000
7	PC7	Práca	ks	1,000	99,000	99,000	0,000
8	PC8	Doprava + réžia	ks	1,000	82,500	82,500	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>472,450</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Rímsa (rozdiel oproti rozpočtu)</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 598,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 771,82	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 1 017,63	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 210,68	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 2 598,14	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 598,14
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 2 598,14 519,63
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 3 117,77</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Rímsa (rozdiel oproti rozpočtu)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 314,551</b>	<b>0,433</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>1 306,558</b>	<b>0,433</b>
1	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	26,309	1,618	42,568	0,002
2	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	26,309	2,444	64,299	0,011
3	625114304	Zateplenie rímsové vysunutia krovu miner. vlna hr.5cm-ozn.Z3	m2	26,309	33,410	878,984	0,351
4	625119215	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová PROFI, silikónová, Silikonharzputz, hladená, hr. 1,5 mm	m2	26,309	12,190	320,707	0,070
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>7,993</b>	<b>0,000</b>
5	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,433	18,460	7,993	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 283,589</b>	<b>0,490</b>
<b>762</b>		<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>1 283,589</b>	<b>0,490</b>
6	762810110	Záklop z protipožiarných dosák jednovrst. skrutk. na pomocnú konštrukciu napr. PROMATECT-H hr.8mm ozn.Z3	m2	26,309	46,688	1 228,315	0,490
7	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	12,283	4,500	55,274	0,000
<b>Celkom</b>						<b>2 598,140</b>	<b>0,923</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná	JKSO	
Názov objektu	Naviac práce - Snehové zábrany	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 473,72	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 1 473,72	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 1 473,72
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 1 473,72 294,74
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 1 768,46</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Snehové zábrany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 473,718</b>	<b>0,077</b>
	<b>764</b>	<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>1 473,718</b>	<b>0,077</b>
1	764173545	Snehová zábrana k strešnej krytine, sklon strechy od 30° do 45°	ks	322,000	4,412	1 420,664	0,077
2	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	28,678	1,850	53,054	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>1 473,718</b>	<b>0,077</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Zateplovacie a omietacie profily</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 1 324,46	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 529,12	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 2 853,58	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 853,58
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 2 853,58 570,72
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 3 424,30</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Zateplovanie a omietacie profily

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 853,584</b>	<b>1,739</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>1 138,414</b>	<b>1,718</b>
1	625000220	D+M lišta rohová s odkvapovým nosom	m	145,850	2,835	413,485	1,683
2	625000210	D+M lišta rohová PVC so sieťkou	m	148,500	2,281	338,729	0,010
3	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	100,000	3,862	386,200	0,024
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 683,068</b>	<b>0,021</b>
4	953947831.S	Hliníkový rohový ochranný profil bez mriežky	m	70,000	2,832	198,240	0,002
5	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	253,600	5,855	1 484,828	0,019
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>32,102</b>	<b>0,000</b>
6	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,739	18,460	32,102	0,000
<b>Celkom</b>						<b>2 853,584</b>	<b>1,739</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Sokel</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 1 596,91	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 943,08	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 2 539,99	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 539,99
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 2 539,99 508,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 3 047,99</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Sokel

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 539,990</b>	<b>1,517</b>
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>2 539,990</b>	<b>1,517</b>
1	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 80 mm	m	201,600	3,651	736,042	0,807
2	597740003300.S	Dlaždice keramické, 1xvxhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	18,720	38,679	724,071	0,432
3	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	457,300	1,063	486,110	0,229
4	283410018260.S	Profil ukončovaci oblý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 10 mm, PVC	m	457,300	1,211	553,790	0,050
5	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,377	29,032	39,977	0,000
<b>Celkom</b>						<b>2 539,990</b>	<b>1,517</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Polystyrén podlahový 1.NP - posunutá 0,00 podlahy</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 947,21	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	643,30	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 590,51	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		Dátum a podpis		Pečiatka		<b>D Celkové náklady</b>		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	2 590,51
<b>Objednávateľ</b>		Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 2 590,51	518,10
						25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>3 108,61</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		Dátum a podpis		Pečiatka		<b>E Prípochty a odpočty</b>		
						26	Dodávky zadávateľa	0,00
						27	Kízavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Polystyrén podlahový 1.NP - posunutá 0,00 podlahy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 590,509</b>	<b>0,550</b>
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>2 590,509</b>	<b>0,550</b>
1	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	458,000	1,332	610,056	0,000
2	283720031200.S	Doska EPS hr. 30 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	180,000	3,088	555,840	0,157
3	283720031300.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	195,000	4,117	802,815	0,226
4	283720031400.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	56,000	5,147	288,232	0,081
5	283720032000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	27,000	11,123	300,321	0,086
6	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	25,573	1,300	33,245	0,000
<b>Celkom</b>						<b>2 590,509</b>	<b>0,550</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Zdvihnutie dverných prekladov 1.NP - posunutá 0,00 podláh</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	Dodávky	255,02	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	800,42	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		1 055,44	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			1 055,44
		24	DPH 20,00 % z 1 055,44
			211,09
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka		<b>1 266,53</b>
		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Zdvihnutie dverných prekladov 1.NP - posunutá 0,00 podláh

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 055,441</b>	<b>0,531</b>
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>441,012</b>	<b>0,531</b>
1	317121102.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	11,000	9,082	99,902	0,088
2	317160174.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	11,000	31,010	341,110	0,443
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>604,627</b>	<b>0,000</b>
3	963015111.Sa	Demontáž prekladov -0,00500t	ks	22,000	6,499	142,978	0,000
4	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	17,000	14,391	244,647	0,000
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,592	16,720	43,338	0,000
6	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,592	67,000	173,664	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>9,802</b>	<b>0,000</b>
7	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,531	18,460	9,802	0,000
<b>Celkom</b>						<b>1 055,441</b>	<b>0,531</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Betonárske práce (základ brány, okapový chodník kotoľňa, schody hlavný vstup)</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 715,62	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 558,85	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 1 274,47	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 1 274,47
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 1 274,47 254,89
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 1 529,36</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Betonárske práce (základ brány, okapový chodník kotoľňa, schody hlavný vstup)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>1 274,473</b>	<b>7,954</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>111,211</b>	<b>0,000</b>
1	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,125	75,396	84,821	0,000
2	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,125	15,089	16,975	0,000
3	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	1,125	5,702	6,415	0,000
4	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	10,000	0,300	3,000	0,000
<b>2 Zakladanie</b>						<b>455,822</b>	<b>4,533</b>
5	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,000	131,151	262,302	4,430
6	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,800	26,879	48,382	0,007
7	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	1,800	8,853	15,935	0,000
8	275362021.S	Výstuž základových pätiiek zo zvr. sietí KARI	t	0,080	1 615,033	129,203	0,096
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>399,143</b>	<b>1,698</b>
9	430321414.Sa	Schodiskové konštrukcie, betón WU	m3	0,700	505,097	353,568	1,691
10	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,648	22,400	36,915	0,007
11	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,648	5,255	8,660	0,000
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>161,466</b>	<b>1,723</b>
12	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	6,000	17,146	102,876	1,237
13	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	6,000	9,765	58,590	0,486
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>146,831</b>	<b>0,000</b>
14	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvármic, z kovu výšky do 6 m	t	7,954	18,460	146,831	0,000
<b>Celkom</b>						<b>1 274,473</b>	<b>7,954</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Výzbroj rozvádzača RACK</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 720,20	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 720,20	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 720,20
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 720,20 144,04
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 864,24</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

## ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Výzbroj rozvádzača RACK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		KAB PATCH SFTP	ks	40,000	2,748	109,920	0,000
		KE 10Giga Keystone Module Cat 6a 1xRJ-45/s	ks	40,000	5,510	220,400	0,000
		KE PATCH panel pre 24xRJ45, 1U, prázdny	ks	2,000	18,726	37,452	0,000
		KE RP-19"panel 9x250V, vypínač, 1U, 3m	ks	1,000	33,040	33,040	0,000
		W Zyxel GS1900-48 50-port Gigabit Web Smart 2x SFP	ks	1,000	319,390	319,390	0,000

**Celkom**

**720,202**

**0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Naviac práce - Revízie tlakových nádob</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>4.11.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 1 725,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 0,00	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 1 725,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 1 725,00	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 1 725,00 345,00	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> <b>2 070,00</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

## ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Revízie tlakových nádob

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN

cenách

**1 725,000**

**0,000**

1	pc1	Ostatné náklady stavby - Posúdenie projektu	eur	1,000	150,000	150,000	0,000
2	pc2	Ostatné náklady stavby - Schválenie a posúdenie tlakových nádob	eur	1,000	300,000	300,000	0,000
3	pc3	Ostatné náklady stavby - Revízny technik a revízne správy	eur	1,000	900,000	900,000	0,000
4	pc4	Ostatné náklady stavby - Schválenie inštalácie a protokol	eur	1,000	200,000	200,000	0,000
5	pc5	Ostatné náklady stavby - Zaškolenie obsluhy na tlakové nádoby a prevádzkový denník	eur	1,000	175,000	175,000	0,000

**Celkom**

**1 725,000**

**0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná	JKSO	
Názov objektu	Naviac práce - Fólia proti lastovičkám	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trenčianska Turná 86		
Projektant	Ing. Martin Lipták		
Zhotoviteľ	Construction, s.r.o. Nadlice 64		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		4.11.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	142,84	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	207,16	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		350,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		648,84	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	998,84
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 998,84	199,77
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>1 198,61</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Trenčianska Turná - Centrum voľného času, Trenčianska Turná

Objekt: Naviac práce - Fólia proti lastovičkám

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 04.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>350,000</b>	<b>0,049</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>350,000</b>	<b>0,049</b>
1	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	kpl	1,000	350,000	350,000	0,006
2	953993111.Sa	Montáž fólie proti lastovičkám	m	60,000	0,000	0,000	0,020
3	283720035163.Sa	Fólia proti lastovičkám	m	63,000	0,000	0,000	0,023
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>648,840</b>	<b>0,000</b>
4	PC	Čistenie fasády od hniezd	hod	30,000	21,628	648,840	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>998,840</b>	<b>0,049</b>